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Vuosi alkoi hyvin haasteellisena; edellisenä vuonna 
oli käynnistynyt useita oikeusprosesseja ja liike-
toiminta kärsi laajasta mediahuomiosta, joka liittyi 
Anvian osakkeiden omistuksiin ja arvoon. Taustal-
la oli Elisan pyrkimys hankkia yhtiö hallintaansa 
voimakkaalla osakkeiden ostokampanjalla. Anvian 
hallituksen mielestä Elisan tarjoama hinta oli liian 
alhainen ja Anvia pystyisi tuottamaan parempaa 
omistaja-arvoa toteuttamalla itsenäistä strategiaa. 
Alkuvuonna teleliiketoiminta kääntyi tappiolliseksi. 
Watson Nordic Oy taas kärsi yleisestä suhdanneti-
lanteesta eikä ollut vielä saavuttanut suunniteltua 
kannattavuustasoa, vaan tuotti merkittäviä tappioita. 

Hallitus oli loppuvuodesta 2015 selvittänyt tar-
jouskilpailulla kannattavinta vaihtoehtoa teleliike-
toiminnan kehittämiseksi. Valittiin strategia, jonka 
mukaan Anvia Telecom Oy lähtee rakentamaan 
nopeita laajakaistayhteyksiä taloudellisesti houkut-
televimmille alueille muualla Suomessa. Hankkeen 
rahoittamiseksi ja riskien jakamiseksi Anvia Telecom 
Oy:hyn päätettiin ottaa vähemmistöosakas, Finda 
Oy. Osakekauppa allekirjoitettiin maaliskuun alussa 
2016. Ennen kaupan toteuttamista vaadittiin kuiten-
kin Kuluttaja- ja kilpailuviraston, KKV:n hyväksyntä. 
KKV:n oli tarkoitus antaa päätöksensä huhtikuun 
alussa, mutta Elisan vastustuksen takia virasto 
ilmoitti tarvitsevansa lisää aikaa luvan myöntämi-
seen. 
 

Kun KKV:n luvan saaminen viivästyi ja Elisa hankki 
osakkeita edelleen voimakkaalla kampanjallaan, kävi 
ilmeiseksi, että kauppaa Findan kanssa ei pystytä 
toteuttamaan, vaan Elisa tulee saamaan määrä-
ysvallan Anviassa toukokuun lopun varsinaisessa 
yhtiökokouksessa. Anvian hallitus arvioi osakkeen-
omistajien edun mukaista olevan, että osa Anviasta 
jatkaisi itsenäisenä, pohjalaisten laajasti omistama-
na yhtiönä ja Elisalle myytäisiin vain ne osat, jotka 
se halusi liittää omaan liiketoimintaansa. Elisa myös 
luopuisi yhtiön omistuksesta kokonaisuudessaan. 

Kuukauden kestäneiden intensiivisten neuvottelujen 
jälkeen Elisa ja Anvia allekirjoittivatkin sopimuksen, 
jonka mukaan Anvian tele-, it-palvelu- ja viihdeliike-
toimintaa harjoittavat viisi yhtiötä luovutetaan Eli-
salle ja vastineeksi saadaan noin 38 000 Anvia Oyj:n 
osaketta, 30 M€ rahaa sekä Tansec Oy:n osakekan-
ta. Sovittiin myös, että Elisan omistuksessa olleet 
Anvia Oyj:n osakkeet mitätöidään, jolloin muiden 
osakkeenomistajien osakkeiden osuus yhtiöstä kas-
vaa samassa suhteessa. Anvian kannalta keskeistä 
oli myös päästä eroon oikeusprosesseista, jotka 
olivat vieneet yhtiöltä runsaasti aikaa ja resursseja. 

Sopimus julkistettiin toukokuun lopussa, päivää 
ennen varsinaista yhtiökokousta. Koska kaupan 
hyväksyntä ei sen asialistalle luonnollisesti ehtinyt, 
pidettiin kesäkuun lopussa ylimääräinen yhtiöko-
kous. Siinä kauppaa kannatti kolme neljäsosaa 
kokouksessa edustetuista äänistä. Tämän jälkeen 
alkoi mittava operaatio kaupan eri osien ja vaiheiden 
toteuttamiseksi.  

Toimitusjohtajan katsaus

Vuosi 2016 toi yhtiölle historiallisen suuria muutoksia. Konsernin 
toimiala ja rakenne muuttuivat Elisan kanssa tehdyn yritysjärjestelyn 
myötä olennaisesti, ja entisestä teleoperaattorista syntyi turvallisuus- 
ja verkkoratkaisuiden asiantuntija Viria.
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Kaupan loppuunsaattamiseksi laadittiin sen ensim-
mäisen vaiheen jälkeen välitilinpäätös, jotta kaupas-
ta saatu myyntivoitto voitiin kirjata yhtiön omaan 
vapaaseen pääomaan. Välitilinpäätös vahvistettiin 
ylimääräisessä yhtiökokouksessa tammikuussa 
2017 ja sen jälkeen voitiin kauppaan liittyvä omien 
osakkeiden lunastus ja mitätöinti viedä päätökseen.    

Uuden strategian hahmottelu alkoi heti Elisa-kaupan 
allekirjoittamisen jälkeen ja todellinen suunnittelutyö 
pääsi käyntiin elokuussa. Tehty kauppa perustui 
arviolle, että turvateknologia- ja yritysverkkomarkki-
nat ovat voimakkaassa kasvussa – päinvastoin kuin 
tele- ja viihdemarkkinat Suomessa. Tämä trendi oli 
yksi strategian kulmakivi. 

Suunnittelun toinen lähtökohta oli omistajien 
odotukset. Yhtiöllä on yli 30000 omistajaa, joita 
hallituksen ja johdon suuntaan edustaa hallintoneu-
vosto. Hallintoneuvosto linjasi, että tavoitteina ovat 
osakkeen arvonnousu ja vaihdettavuuden paranta-
minen sekä osingonmaksukyky pitkällä aikavälillä. 
Toiminnassa on tärkeää myös yhteiskuntavastuu 
ja eettisyys. Erityisesti osakkeen vaihdettavuuden 
parantaminen saattamalla osakkeet julkisen kau-
pankäynnin kohteeksi kasvattaisi omistaja-arvoa. 
Listautumisen tavoittelu määrittääkin yhtiön kehittä-
mistä tulevina vuosina. 

Strategiana on laajentaa liiketoimintaa siten, että 
turvateknologian ja yritysverkkoratkaisuiden rinnalla 
Viria tuottaa tiedon jalostamisen ja analytiikan 
ratkaisuja. Tieto ja sen hallinta liittyvät tiiviisti sekä 
turvateknologiaan että tietoverkkoihin, joten se 
sopii hyvin Virian muuhun toimintaan. AB Sap-
paa kehitämme ja kasvatamme edelleen.

Tietoverkkoratkaisuissa näemme suurim-
mat kasvumahdollisuudet yritysverkoissa, 
jotka digitalisaation edetessä ovat yhä 
monisyisempiä ja kriittisempiä yritysten 
liiketoiminnalle. Siksi olemme valinneet 
erikoistumisalaksemme yritysverkko-
ratkaisut. Samalla olemme päättäneet 
luopua televerkkojen rakentamis- ja 

ylläpitopalveluista, joka alana on raskaasti kilpailtu 
ja valtakunnallisia yrityksiä suosiva. 

Konsernin tulosta voi pitää tyydyttävänä. Sappa ja 
Securi kasvoivat molemmat, lisäksi turvaliiketoimin-
taa kasvatti konserniin tullut Tansec Oy. Leimallisin-
ta vuoden tulokselle olivat myyntivoitot, joita yhtiö 
sai Elisa-kaupasta, DNA:n listautumisen yhteydessä 
myydystä osake-erästä sekä Findan osakkeiden 
myynnistä.

Tätä kirjoitettaessa elämme Viriassa kiintoisaa 
aikaa. Uuden kasvustrategian toteuttaminen on hy-
vässä vauhdissa ja toivomme, että pääsemme kerto-
maan liiketoimintamme laajentumisesta lähiaikoina. 

Suurten mullistustenkin keskellä henkilöstömme on 
osoittanut ihailtavaa joustavuutta ja palvelukykyä, 
mistä haluan esittää suuret kiitokset. Asiakkaita ja 
omistajiamme kiitän siitä suurenmoisesta tuesta, 
jota olette Viriaa kohtaan osoittaneet myös julkisuu-
dessa. 

Mika Vihervuori
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Järjestely hyväksyttiin Anvia Oyj:n ylimääräisessä 
yhtiökokouksessa 29.6.2016 ja se astui voimaan 
1.7.2016. Kaupan arvo oli 107 miljoonaa euroa.
Elisa maksoi kaupan omistamillaan Anvia Oyj:n 
osakkeilla, turvallisuusteknologiayhtiö Tansec Oy:n 
osakkeilla ja 30 miljoonan euron käteisvastikkeel-
la. Siirtyneet Anvia Oyj:n osakkeet ovat sittemmin 
mitätöity. 

Konserniin jäivät emoyhtiön lisäksi Anvia Securi Oy, 
uusi asennusyhtiö Viria Link Oy, Fenix Solutions Oy, 
Hibox Systems Oy, AB Sappa sekä mittava kiinteistö- 
ja sijoitusomaisuus. Lisäksi kaupassa siirtyi Elisalta 
Anvialle turvallisuusteknologiayhtiö Tansec Oy. 

Merkittävästi muuttuneelle konsernille ryhdyttiin 
välittömästi luomaan uutta strategiaa, jonka tavoit-
teena on rakentaa synerginen kokonaisuus turvalli-
suus- ja verkkoratkaisuista sekä tiedon jalostamisen 
palveluista. Uudistumista osoittamaan sekä selkeyt-
tämään eroa Elisalle siirtyneisiin yhtiöihin konserni 
otti käyttöön nimen Viria. 

TALOUDELLINEN TULOS 

Konsernin liikevaihto oli tilikaudella 109 miljoonaa 
euroa. Elisa-yritysjärjestelystä saatu myyntivoitto oli 
51,4 miljoonaa euroa ja muut myyntivoitot olivat 17,3 
miljoonaa euroa. Valtaosa näistä on peräisin DNA:n 
listautumisen yhteydessä myydyistä osakkeista. 

Vuosi 2016 

Sappa kasvatti edelleen liikevaihtoaan ja teki jälleen 
erinomaisen tuloksen. Securi on kasvanut voimak-
kaasti sekä operatiivisesti että edellisvuonna oste-
tun Suomen Turvallisuuspisteen myötä. Turvaliike-
toimintaa kasvatti myös Elisa-kaupassa konserniin 
tullut Tansec Oy, joka on erikoistunut hälytyksen-
siirtojärjestelmiin. Erityisen ilahduttavaa on ollut 
kesäkuussa toimintansa aloittaneen asennusyhtiö 
Viria Linkin odotettua parempi tulos, joka perustuu 
pääasiassa yhtiön toimintamallien ja organisaation 
uudistamiseen.
 
Elisalle myydyt yhtiöt ovat tilinpäätöksessä mukana 
30.6.2016 asti. Yhtiöiden yhteenlaskettu liikevaihto 
tammi-kesäkuussa oli 38,1 miljoonaa euroa ja niissä 
työskenteli noin 300 henkilöä. Watsonin raskaat 
tappiot sekä Telecomin selvästi ennakoitua hei-
kompi tulos alkuvuonna vaikuttivat koko konsernin 
tulokseen. 

Konsernin tulosta rasittivat myös konsultointi- ja 
asianajokulut sekä uudelleenjärjestely- ja sopeutta-
miskulut.  

Vuosi 2016 merkitsi Anvia-konsernille yhden aikakauden päättymistä. 
Kesällä Elisa Oyj:n kanssa tehty yritysjärjestely halkaisi konsernin 
kahtia, kun Anvia Telecom Oy, Anvia IT-palvelut Oy, Anvia Hosting Oy, 
Anvia TV Oy ja Watson Nordic Oy siirtyivät Elisa-konserniin. 
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Anvia Telecom Oy

Viria Link Oy

AB Sappa

Anvia IT-palvelut Oy

Fenix Solutions Oy

Anvia Securi Oy

Anvia TV Oy

Watson Nordic Oy

Anvia Hosting Oy

Hibox Systems Oy

Anvia Kiinteistöt Oy

Anvia Telecom Oy

Anvia IT-palvelut Oy

Anvia TV Oy

Watson Nordic Oy

Anvia Hosting Oy

Viria Link Oy

AB Sappa

Fenix Solutions Oy

Anvia Securi Oy

Hibox Systems Oy

Anvia Kiinteistöt Oy

Tansec Oy

VUOSIKERTOMUKSESSA KÄYTETYT YRITYS- JA KONSERNINIMET
Anvia tai Anvia-konserni: konserni ennen Elisan kanssa 1.7.2016 tehtyä yritysjärjestelyä

Anvia Oyj: konsernin emoyhtiö, joka 1.2.2017 alkaen toimii nimellä Viria Oyj

Viria tai Viria-konserni: konserni 1.7.2016 jälkeen

KESKEISET TUNNUSLUVUT 	 2016	 2015	 2014

Liikevaihto, 1000 €	 108 958	 130 727	 105 816
Liikevoitto, 1000 €	 62 416	 1 820	 3 372
Tilikauden tulos, 1000 €	 60 185	 2 757	 7 019
Tase, 1000 €	 150 238	 172 590	 142 248
Omavaraisuusaste, %	 70,6	 65,3	 79,8
Tulos/osake, €	 966	 30	 82
Emoyhtiön oma pääoma/ 
ulkona oleva osake, €	 1919	 1327	 1455
Henkilöstön lkm keskimäärin	 601	 754	 724
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Viria lyhyesti

Vuoteen 2016 saakka Anvia-nimellä toiminut kon-
serni koki merkittävän muodonmuutoksen, kun sen 
liiketoiminnoista suurin ja perinteikkäin eli teleliike-
toiminta sekä osa it- ja tv-liiketoiminnoista myytiin 
Elisalle. 

Koska Anvia-nimi liitetään erityisesti teleliiketoimin-
taan, oli luontevaa korostaa konsernin uudistumista 
muuttamalla konsernin ja emoyhtiön nimi. Konserni 
otti nimen Viria käyttöön ensin aputoiminimenä ja 
ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätettiin emoyh-
tiön nimeksi Viria Oyj. Nimenmuutoksella selkeyte-
tään myös erottumista Elisaan siirtyneistä yhtiöistä. 

Viria-nimi on johdettu sanasta vireä, joka pohjalaisit-
tain ääntyy muotoon viriä. Näin nimi kertoo yhtiön 
juurista ja samalla luo mielikuvaa vahvasti ajassa 
kiinni olevasta, eteenpäinpyrkivästä yhtiöstä.

Keväällä 2017 Viria-konsernin muodostavat emoyh-
tiö Viria Oyj ja sen tytäryhtiöt Viria Securi Oy, Hibox 
Systems Oy, Tansec Oy ja AB Sappa. Yhtiöt 
ovat kaikki hyvässä kasvussa ja monet niistä 
ovat markkinoillaan suurimpien toimijoiden 
joukossa. 

Konsernin tarkoituksena on laajentaa liiketoimin-
taansa erityisesti tiedonhallinnan ratkaisuihin ja 
kytkeä niitä turva- ja verkkoliiketoimintoihin. Tukena 
liiketoimintojen kehittämisessä ja omistaja-arvon 
kasvattamisessa on emoyhtiön mittava sijoitus- ja 
kiinteistöomaisuus.

Virian liiketoimintojen markkina-alue on valtakun-
nallinen, osin myös kansainvälinen. Noin kolmasosa 
liikevaihdosta tulee Suomen ulkopuolelta, eniten 
ruotsalaiselta AB Sappalta ja osittain Hibox System-
sin asiakkailta Euroopasta ja Amerikasta. 

Viria on turva- ja verkkoratkaisujen, tiedonhallinnan ja tv-palveluiden 
vahva asiantuntija. Asiakasläheinen ja ketterä toimintatapa 
sekä vankka osaaminen turvateknologiasta, tietoverkoista ja 
sovelluskehityksestä ilmentävät Virian liiketoimintaa.
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Strategia

Virian tavoitteena on olla edelläkävijä turvallisuus- 
ja verkkoratkaisuissa sekä tiedon jalostamisessa 
asiakkaan hyödyksi.

KEHITÄMME LIIKETOIMINTOJA YHDESSÄ JA 
ERIKSEEN.

Virian liiketoiminta Suomessa nojaa tällä hetkellä 
voimakkaimmin turvateknologiaan ja tietoverkko-
ratkaisuihin. Sen lisäksi, että niitä kehitetään omista 
lähtökohdistaan, näemme turva- ja verkkoratkai-
suiden vahvistavan toinen toisiaan ja tarjoavan 
synergiaetuja. 

VAHVISTAMME TIEDON HYÖDYNTÄMISTÄ.

Sekä turvallisuus- että verkkoteknologiaan liittyy kiin-
teästi tiedon kerääminen, välittäminen ja hyödyntä-
minen, ja siksi Virian kolmanneksi tukijalaksi ollaan-
kin kasvattamassa tiedon jalostamisen ratkaisuja. 
Luomme asiakkaille arvoketjuja tiedon keräämiseen, 
hallintaan ja hyödyntämiseen.

TOIMIMME PALVELUINTEGRAATTORINA.

Yhdistämme omaa ja kumppaneidemme osaamista 
ennakkoluulottomasti ja rakennamme kokonai-
suuksia, jotka palvelevat asiakkaittemme liiketoi-
mintaa kaikkein parhaimmalla tavalla. Tutustumme 
syvällisesti asiakkaan liiketoimintaan ja löydämme 
yhdessä keinot, miten sitä voi edistää uutta teknolo-
giaa hyödyntämällä.

VALITSEMME MISSÄ HALUAMME OLLA 
PARHAITA JA OLEMME SITÄ.

Tunnistamme vahvuutemme sekä meille sopivim-
mat markkinat ja panostamme niihin. Turvaliike-
toiminnassa erotumme erityisesti kaupan alan ja 
sote-sektorin ratkaisuissa sekä valtakunnallisessa 
palvelukyvyssä. Sappan kilpailuetuna taas on erin-
omainen asiakaskokemus, jossa se päihittää monta 
kertaa suuremmat kilpailijansa. 

LAAJENNAMME MARKKINOITAMME 
ASIAKASLÄHTÖISESTI.

Suomen ulkopuolelta tulee Virian liikevaihdosta jo 
noin kolmasosa. Tästä pääosa on peräisin ruotsa-
laiselta Sappalta, osittain Hiboxin kansainvälisiltä 
asiakkailta. Tavoitteenamme on vahvistaa kansain-
välistä liiketoimintaa myös muissa liiketoiminnoissa.

TAVOITTELEMME VAHVAA KASVUA.

Lähiajan merkittävimmät taloudelliset tavoitteet 
liittyvät konsernin kannattavuuden parantamiseen ja 
voimakkaaseen kasvuun.
Vuoteen 2020 mennessä Viria tavoittelee liikevaih-
don kasvattamista 120 miljoonaan euroon. Kasvusta 
merkittävän osan odotetaan tulevan strategiaa 
tukevista yritysostoista. Kannattavuustavoitteeksi on 
asetettu 3 -5 %:n liikevoitto (ilman liikearvopoistoja). 

KASVATAMME OMISTAJA-
ARVOA LUOMALLA EDELLYTYKSET 
LISTAUTUMISELLE.

Strategian keskeisenä tavoitteena on osakkeen 
arvonnousu ja vaihdettavuuden parantaminen. Py-
rimme rakentamaan Viriasta seuraavien 3-5 vuoden 
aikana kasvunäkymiltään ja kannattavuudeltaan 
sellaisen yhtiön, jolla on edellytykset mahdolliseen 
listautumiseen. Tämä edellyttää myös synergioita 
liiketoimintojen välillä, ja tavoitteena onkin rakentaa 
nyt varsin erillisistä tytäryhtiöistä yhtenäinen koko-
naisuus, joka on yhdessä enemmän kuin osiensa 
summa.

TOIMIMME VASTUULLISESTI. 

Kaikkea toimintaamme ohjaa eettisyys ja vastuu 
sidosryhmiemme ja yhteiskunnan hyvinvoinnista. 
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Hallinto
Vuonna 2016 hallintoneuvoston puheenjohtajana toimi Juha Luukko 6.6. asti, 6.6.–30.11. Sami 
Ylikortes ja 30.11. alkaen jälleen Juha Luukko. Hallintoneuvosto piti toimintavuoden aikana kuusi 
kokousta. 

Anvia Oyj:n hallituksessa toimivat Bengt Beijar (puheenjohtaja) 5.4.2016 asti, Aappo Kontu  
(puheenjohtajana 5.4. alkaen), Aaro Honkola (varapuheenjohtaja), Hannu Kantonen, Johan Malm, 
Juha Mikkilä, Arto Pohto 6.6. asti, Merja Kohonen 8.2. asti, Kimmo Penttilä 5.4. alkaen, Dan Örndahl 
5.4 alkaen ja Axel Sjöblom 6.6.2016 alkaen. Hallitus kokoontui tilikauden aikana 41 kertaa. 

Mika Vihervuori
Toimitusjohtaja
Diplomi-insinööri
Konsernin palveluksessa 
vuodesta 2013

HALLITUS 2017

JOHTORYHMÄ

Marko Järvinen
Johtaja, M&A
Diplomi-insinööri, eMBA
Konsernin palveluksessa 
vuodesta 2014

Leo Höykinpuro
Viria Securi Oy:n toimitusjohtaja
Konsernin palveluksessa 
vuodesta 2008

Hasse Svensson
AB Sappan toimitusjohtaja
Marknadsekonom DIHM, Master
Konsernin palveluksessa 
vuodesta 2015

Mari Koivunen 

Kehitysjohtaja
Kauppatieteiden maisteri
Konsernin palveluksessa 
vuodesta 2017

Vesa Routamaa
Hallituksen puheenjohtaja
s. 1948
Johtamisen professori 
(emeritus)
Vaasa
Hallituksessa vuodesta 2017

Aaro Honkola
Hallituksen varapuheenjohtaja
s. 1952
Seinäjoen kaupungin 
rahoitusjohtaja
Seinäjoki
Hallituksessa vuodesta 2005

Jari Karjalainen
s. 1980
Vaasan kaupungin 
talousarviopäällikkö
Vaasa
Hallituksessa vuodesta 2017

Matti Kulmakorpi
s. 1950
Seinäjoki
Hallituksessa vuodesta 2017

Esko Petäjä
s. 1958
Prima Powerin 
tuotekehityspäällikkö
Ilmajoki
Hallituksessa vuodesta 2017



11

	 Toimikausi
Aaltonen Inger, Mustasaari	 2018
Alakoski Martti, Kurikka	 2018
Ehnström Carita, Vaasa	 2019
Haapanen Pekka, Vaasa	 2017
Istolahti Asko, Seinäjoki	 2017
Koski Susanna, Vaasa	 2019
Kuoppamäki Jorma, Seinäjoki	 2019
Laukkola Kuisma, Seinäjoki	 2019
Luukko Juha, Kurikka	 2019
Pundars Björn, Vaasa	 2017
Ristilä Raimo, Seinäjoki	 2018
Saarela Jan, Vöyri	 2017
Snickars Yngve, Mustasaari	 2017
Viljanen Ossi, Seinäjoki	 2019
Westergård Rune, Mustasaari	 2017
Westermark Tom, Vaasa	 2018

Henkilöstön edustajat:
Kjellman Mimosa
Manner Miia
Läspä Ari

HALLINTONEUVOSTO 2017

Hallintoneuvoston puheenjohtajana toimii 
Martti Alakoski ja varapuheenjohtajana 
Tom Westermark.

Kari Leppilahti
Talousjohtaja
Kauppatieteiden maisteri
Konsernin palveluksessa 
vuodesta 2016

Johanna Mullola
Hankintajohtaja
Tradenomi
Konsernin palveluksessa 
vuodesta 2010

Jaana Mäkinen
Henkilöstöjohtaja
Kauppatieteiden maisteri
Konsernin palveluksessa 
vuodesta 1988

Tiina Nieminen
Viestintäjohtaja
Filosofian maisteri
Konsernin palveluksessa 
vuodesta 1998

Pasi Tuominen
s. 1964
Wapice Oy:n toimitusjohtaja
Mustasaari
Hallituksessa vuodesta 2017
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•	 Anvia Telecom Oy ja sen tytäryhtiö 
Viria Oy 1.6.2016 alkaen sekä 
osakkuusyhtiö Tele Scope Oy

•	 Anvia IT-palvelut Oy ja sen tytäryhtiö 
Fenix Solutions Oy

•	 Anvia Hosting Oy
•	 Anvia Securi Oy ja sen tytäryhtiö 

Turvallisuuspiste Suomi Oy
•	 Anvia TV Oy ja sen tytäryhtiö Hibox 

Systems Oy
•	 Watson Nordic Oy
•	 AB Sappa
•	 Anvia Kiinteistöt Oy
sekä osakkuusyhtiöistä Länsilinkki Oy, 
Varaani Works Oy, S4F Holding Oy, Dig-
nus Oy, Puhelinvoima Oy ja Lännen Vies-
tintä Oy. 

Turvallisuuspiste Suomi Oy fuusioitiin 
Anvia Securi Oy:hyn 1.5.2016 alkaen.

Anvia Telecom Oy:n verkonrakennus-, 
asennus- ja valvomotoiminnot yhtiöitet-
tiin tätä varten perustettuun yhtiöön Viria 
Oy, jonka toiminta alkoi 1.6.2016. Yhtiö 
on 20.10.2016 alkaen toiminut nimellä 
Viria Link Oy. 

1.7.2016 Elisa Oyj:lle myytiin Anvia Tele-
com Oy, Anvia IT-palvelut Oy, Anvia Hos-
ting Oy, Anvia TV Oy ja Watson Nordic Oy. 
Kaupassa Anvia Oyj osti Elisalta turvalli-
suusteknologiayhtiö Tansec Oy:n. 

Toimintakertomuksessa käytetyt yritys- 
ja konserninimet
Anvia tai Anvia-konserni: 
konserni ennen Elisan kanssa 1.7.2016 
tehtyä yritysjärjestelyä
Anvia Oyj: 
konsernin emoyhtiö, joka 1.2.2017 
alkaen toimii nimellä Viria Oyj
Viria tai Viria-konserni: 
konserni 1.7.2016 jälkeen

TOIMINTAYMPÄRISTÖ
Yleisen taloustilanteen epävarmuus 
on jatkunut Suomessa edelleen. Val-
tiovarainministeriön talouskatsauksen 
mukaan kasvunäkymät ovat heikot ja 
talouskasvun ennustetaan jäävän myös 
lähivuosina vaisuksi. Ruotsissa sitä vas-
toin talouskasvu on vahvassa vedossa 
ja selvästi nopeampaa kuin euroalueella 
keskimäärin.

KONSERNIRAKENNE JA SEN 
KEHITYS
Anvian konsernirakenne muuttui mer-
kittävästi Elisan kanssa tehdyn yritys-
järjestelyn myötä, joka astui voimaan 
1.7.2016. 

Konsernissa oli 1.1.–30.6.2016 kolme 
liiketoiminta-aluetta: Telecom, Ratkaisut 
ja Viihde. Konsernin juridinen rakenne 
muodostui emoyhtiö Anvia Oyj:stä ja sen 
tytäryhtiöistä

Osana Elisan kanssa sovittua yritysjär-
jestelyä konsernin omistukseen jäivät 
Viria Link Oy:n osakkeet Anvia Telecom 
Oy:stä, Fenix Solutions Oy:n osakkeet 
Anvia IT-palvelut Oy:stä ja Hibox Systems 
Oy:n osakkeet Anvia TV Oy:stä.

1.7.2016 alkaen konserniin kuuluivat 
emoyhtiö Anvia Oyj ja sen tytäryhtiöt 
•	 Anvia Securi Oy
•	 Viria Link Oy
•	 Fenix Solutions Oy
•	 Hibox Systems Oy
•	 AB Sappa
•	 Anvia Kiinteistöt Oy
•	 Tansec Oy
sekä osakkuusyhtiöt Varaani Works Oy, 
S4F Holding Oy, Dignus Oy, Puhelinvoima 
Oy ja Lännen Viestintä Oy. 

Konsernista on syksystä lähtien käytetty 
nimeä Viria-konserni.

TALOUDELLINEN KEHITYS 
Konsernin liikevaihto oli tilikaudella 109 
miljoonaa euroa. Elisa-yritysjärjestelystä 
saatu myyntivoitto oli 51,4 miljoonaa eu-
roa, muut myyntivoitot olivat 17,3 miljoo-
naa euroa. 

Liikevoitto oli 62,4 miljoonaa euroa eli 
57,3 % liikevaihdosta. Suunnitelman mu-
kaisia poistoja tehtiin konsernissa 7,1 

Hallituksen toimintakertomus

KONSERNI	 2016	 2015	 2014

Liikevaihto, 1000 €	 108 958	 130 727	 105 816
Liikevaihdon muutos %	 -16,7	 23,5	 -2,2
Käyttökate	 72 172	 15 072	 15 058
Liikevoitto	 62 416	 1 820	 3 372
Liikevoitto%	  57,3	 1,4	 3,2
Tilikauden tulos	  60 185	 2 757	 7 019
Oman pääoman tuotto %	 57,1	 2,4	 6,0
Omavaraisuusaste %	 70,6	 65,3	 79,8
Sijoitetun pääoman tuotto %	 47,7	 4,2	 7,6
Bruttoinvestoinnit	  2 262	 36 718	 16 182
Taseen loppusumma	 150 238	 172 590	 142 248
Henkilökunta keskimäärin (FTE)1      	 601	 754	 724
Henkilökunta keskimäärin (NOE)2 	 642	 810	 776
Tulos/osake, €3	  966	 30	 82

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT

LASKENTAKAAVAT:

Oman pääoman tuotto % (ROE)

Tulos ennen satunnaisia eriä  –  
tuloverot varsinaisesta toiminnasta  x  100

Oma pääoma (keskim.)  +  vähemmistöosuus (keskim.)

Tunnusluvun jakajana käytetään tilikauden alun ja 
lopun keskiarvoa, tilikauden pituudella painotettuna.

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)

Tulos ennen satunnaiseriä  +  
vieraan pääoman rahoituskulut  x  100

Taseen loppusumma (keskim.)  –  korottomat velat 
(keskim.)

Tunnusluvun jakajana käytetään tilikauden alun ja 
lopun keskiarvoa, tilikauden pituudella painotettuna.

Omavaraisuusaste

Oma pääoma  +  vähemmistöosuus  x  100

Taseen loppusumma  –  saadut ennakot

Jakajassa ja jaettavassa käytetään tilinpäätöspäivän 
arvoja.
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milj. € (10,7 milj. € vuonna 2015) ja liike-
arvopoistoja 2,7 milj. euroa (2,5 milj. €). 

Konsernin tilikauden voitto oli 60,2 milj. € 
ja osakekohtainen tulos 966 euroa. 

Konserniin edelleen kuuluvista yhtiöstä 
Sappa tekee edelleen erinomaista tu-
losta ja paransi liikevaihtoaan. Securi on 
kasvanut sekä operatiivisesti että edel-
lisvuonna tehdyn yritysoston johdosta. 
Yritysjärjestelyssä Elisalle myydyt yhtiöt 
ovat konsernitilinpäätöksessä mukana 
30.6.2016 asti. 

Konsernin tulosta rasittivat konsultointi- 
ja asianajokulut sekä uudelleenjärjestely- 
ja sopeuttamiskulut.

OLENNAISET TAPAHTUMAT 
TILIKAUDELLA
Tilikauden merkittävin tapahtuma oli 
Elisa Oyj:n kanssa tehty yritysjärjestely, 
jossa Elisa osti Anvia Telecom Oy:n, An-
via IT-palvelut Oy:n, Anvia Hosting Oy:n, 
Anvia TV Oy:n ja Watson Nordic Oy:n. Yh-
tiöiden yhteenlaskettu liikevaihto tammi-
kesäkuussa oli 38,1 miljoonaa euroa ja 
niissä työskenteli noin 300 henkilöä. 

Järjestely hyväksyttiin Anvia Oyj:n ylimää- 
räisessä yhtiökokouksessa 29.6.2016 ja 
se astui voimaan 1.7.2016. Kaupan arvo 
oli 107 miljoonaa euroa.

Konserniin jäivät emoyhtiön lisäksi Anvia 
Securi Oy, uusi asennusyhtiö Viria Link 
Oy, Fenix Solutions Oy, Hibox Systems 
Oy, AB Sappa sekä mittava kiinteistö- ja 
sijoitusomaisuus. Lisäksi kaupassa siir-
tyi Elisalta Anvialle turvallisuusteknolo-
giayhtiö Tansec Oy. 

Elisa maksoi kaupan omistamillaan An-
via Oyj:n osakkeilla, Tansec Oy:n osak-
keilla ja 30 miljoonan euron käteisvas-
tikkeella. Elisan omistamien osakkeiden 
siirto tapahtui useammassa erässä 
kesän aikana sekä 19.1.2017 pidetyn yli-
määräisen yhtiökokouksen jälkeen. Siir-
ron jälkeen osakkeet mitätöitiin.

Elisan kanssa tehdyn sopimuksen jul-
kaisemisen jälkeen Anvia sai tarjoukset 
Telecom-liiketoiminnasta myös Findalta 
ja TeliaSoneralta sekä DNA:lta samasta 
kokonaisuudesta kuin Elisa-sopimus. 
Elisa-sopimuksen eduksi hallitus katsoi, 
että sen myötä yhtiön omistussuhteet 
selkeytyvät ja vireillä olevat kanteet ve-
detään pois. Näin konserni saa toiminta-
rauhan kehittää liiketoimintojaan ja sitä 
kautta parantaa omistaja-arvoa edelleen. 
Ylimääräisessä yhtiökokouksessa 29.6. 
käytiin asiasta vilkas keskustelu, jota 
seuranneessa äänestyksessä kauppaa 
kannatti 76,54 % kokouksessa eduste-
tuissa äänistä. 

Anvia ulkoisti joitakin toimintojaan 
kumppaneille. Tukiasemarakentaminen 
siirrettiin helmikuun alusta lähtien liike-
toimintakaupalla Voimatel Oy:lle ja maa-
liskuussa sovittiin yhteistyöstä InfoCare 
Oy:n kanssa koskien it-laitteiden tuki- ja 
elinkaaripalveluita. 

Alkuvuonna käynnistettiin suunnitelmat 
Telecom-liiketoiminnan alueellisesta laa-
jentumisesta siten, että Anvia ryhtyisi 
parantamaan kasvukeskusten asukkai-
den tietoliikenneyhteyksiä kuituverkkoja 
rakentamalla. Laajentumisen mahdollis-
tamiseksi Anvia sopi Finda Oy:n kanssa 
Anvia Telecom Oy:n 42 prosentin vähem-
mistöosakkuudesta. Kauppa ei toteutu-
nut, koska Kuluttaja- ja kilpailuvirasto ei 
hyväksynyt sitä, vaan sen sijaan toteutet-
tiin kauppa Elisan kanssa. 

Keväällä käytiin Anvia Telecomissa ja 
Anvia Oyj:ssä yt-neuvottelut, jotka johti-
vat noin 55 työsuhteen päättymiseen ja 
2 lomautukseen. Näistä 15 toteutettiin 
eläkejärjestelyin tai vapaaehtoisilla irti-
sanoutumisilla. Alkuvuoden tulokseen 
sopeuttamistoimet toivat noin miljoonan 
euron kertaluonteisen kustannuksen. 

Uusi asennusyhtiö Viria Link Oy aloitti 
toimintansa kesäkuun alussa. Viria Link 
on muodostettu yhtiöittämällä Anvia 
Telecomin verkonrakennus-, asennus- ja 
valvomotoiminnot erilliseksi yhtiöksi. 

1 	 FTE: henkilöstömäärä kokoaikaisiksi muutettuna
2 	 NOE: työsuhteessa olevien määrä keskimäärin 
3 	 Konsernin omistamat osakkeet vähennetty  
	 kokonaisosakemäärästä

Huom. Emoyhtiön tulos ei ole vertailukelpoinen 
edellisvuosien lukujen kanssa 1.3.2015 tehdyn 
teleliiketoiminnan yhtiöittämisen vuoksi.

EMOYHTIÖ	 2016	 2015	 2014

Liikevaihto	  2 817	 13 215	 66 918
Liikevaihdon muutos %	 -78,7	 -80,3	 -3,4
Käyttökate	 64 770	 -1 374	 12 944
Liikevoitto	  64 608	 -2 670	 5 552
Liikevoitto%	  2 293,4	 -20,2	 8,3
Tilikauden tulos	  64 634	 2 455	 9 443
Oman pääoman tuotto %	 52,4	 -1,7	 8,9
Omavaraisuusaste %	 82,1	 77,9	 78,3
Oma pääoma / ulkona oleva osake, €	 1 919	 1 327	 1 455
Sijoitetun pääoman tuotto %	 45,3	 -0,5	 9,0
Bruttoinvestoinnit	  3 960	 36 712	 14 593
Taseen loppusumma	 145 639	 156 557	 159 649
Henkilökunta keskimäärin (FTE)1	 40	 102	 440
Henkilökunta keskimäärin (NOE)2	 42	 112	 479
Osinko/osake, €	 ehdotus, 160 	 80	 82

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT
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Toukokuussa valmistui edellisvuoden 
yhtiökokouksessa vaadittu erityisen tar-
kastuksen raportti. Tilintarkastusyhteisö 
Deloitten suorittamassa tarkastuksessa 
ei havaittu, että yhtiön varoja, henkilös-
töresursseja ja toimitiloja olisi käytetty 
valtakirjojen keräämiseen osakeyhtiölain 
vastaisesti. Henkilökuntayhdistyksen 
syksyllä 2014 tekemän valtakirjakeräyk-
sen lähetyskulut yhtiö on perinyt takaisin, 
samoin kuin yhdistykselle tuolloin myön-
netty avustus.

Kaupparekisteriin on rekisteröity 
9.11.2016 sulautumissuunnitelmat An-
via Oyj:n kolmen tytäryhtiön Nilegon 
Oy:n, Risefon Oy:n ja Seratides Oy:n su-
lautumisesta emoyhtiöönsä. Yhtiöt ovat 
hakeneet kuulutuksia sulautumisten joh-
dosta ja tavoitteena on sulauttaminen 
31.3.2017.

Yritysjärjestelyn jälkeen ryhdyttiin välit-
tömästi laatimaan konsernille uutta stra-
tegiaa. Sen mukaan konserni keskittyy 
Suomessa turvallisuus-, verkko- ja tie-
donhallinnan ratkaisuihin ja pyrkii laajen-
tamaan kansainvälistä liiketoimintaansa 
nykyisen AB Sappan lisäksi. Tavoitteena 
on rakentaa kasvava, synerginen konser-
ni, jolla on 3 – 5 vuoden kuluttua edel-

lytykset mahdolliseen pörssilistautumi-
seen. Uudistumista osoittamaan sekä 
selkeyttämään eroa Elisalle siirtyneisiin 
yhtiöihin konserni otti käyttöön nimen 
Viria. Strategian toteuttamista tukemaan 
perustettiin kehitysyksikkö Viria Idea. 

Elisalle myydyt yhtiöt ovat olleet voi-
makkaasti sidoksissa emoyhtiöön mm. 
yhteisten toimintojen ja järjestelmien 
muodossa, ja hanke niiden irtautumi-
seksi aloitettiin heti yritysjärjestelyn 
voimaanastumisen jälkeen. Hanke jat-
kuu vuonna 2017. Siirtyneet yhtiöt ovat 
edelleen tärkeä vuokralainen ja Anvia Te-
lecom Oy on Viria Link Oy:n suurin asia-
kas. Anvia Oyj tuottaa siirtyneille yhtiöille 
mm. talous-, tieto- ja henkilöstöhallinnon 
sekä markkinointipalveluita kesään 2017 
asti.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS
Konsernin investointien kokonaismäärä 
oli 2,3 milj. € (36,7 milj. € vuonna 2015). 

Osa rahavaroista on sijoitettu julkisen 
kaupankäynnin kohteena oleviin osak-
keisiin, rahasto-osuuksiin ja joukkovel-
kakirjalainoihin. Konsernin rahoitusarvo-
papereiden kirjanpitoarvo oli tilikauden 
lopussa 16,1 milj. euroa (19,9 milj. euroa 

edellisenä vuonna) ja markkina-arvo 17,1 
milj. euroa (20,5 milj. euroa).  

DNA Oy:n listautumisen yhteydessä An-
via Oyj myi omistamistaan DNA:n osak-
keista kolmanneksen eli 1 487 700 kpl. 
Näistä se kirjasi 9,7 miljoonan euron 
myyntivoiton. Yhtiö myi lisäksi Finda 
Oy:n osakkeet, joista se kirjasi myynti-
voittoa 7,4 miljoonaa euroa. 

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 
Anvia Oyj jakoi vuodelta 2015 osinkoa 
80 euroa/osake. Osakkeiden täsmäytys-
päivä oli 2.6.2016 ja osingot maksettiin 
arvo-osuusjärjestelmään rekisteröidyille 
osakkaille 9.6.2016.

YHTIÖN OSAKKEET
Yhtiöllä oli 14.7.2016 asti 92 525 osaket-
ta. Elisa maksoi ostamansa liiketoimin-
nat osittain Anvia Oyj:n osakkeilla, jotka 
siirron jälkeen mitätöitiin. Anvia Oyj:n 
vapaan oman pääoman riittävyyden var-
mistaminen ja osakeyhtiölain mukaisten 
omien osakkeiden omistusrajoitukset 
edellyttivät, että osa osakkeista voitiin lu-
nastaa vasta välitilinpäätöksen vahvista-
misen jälkeen. Välitilinpäätös ajalta 1.1.-
31.7.2016 vahvistettiin ylimääräisessä 
yhtiökokouksessa 19.1.2017.  

OMAT OSAKKEET 31.12.2016	 Kpl	 Osuus osakepääomasta

Tytäryhtiöillä emoyhtiön osakkeita: 	 4	 0,01 %
Emoyhtiöllä omia osakkeita	 635 	 1,0 %
Konsernilla omia osakkeita	 639	 1,0 %

ANVIA OYJ:N SUURIMMAT 
OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2016 	 Kpl	 % 

S4F Holding Oy (konserni)	 10 548	 16,8
Elisa Oyj (konserni)	 9 090	 14,4 
Vaasan kaupunki	 666	 1,1 
Seinäjoen kaupunki	 474	 0,8 
Lakiasiaintoimisto Asiakasturva	 415	 0,7 
Kurikan kaupunki	 314	 0,5 
Korsholms kommun 	 196 	 0,3 
Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri	 163	 0,3 
Ilmajoen kunta	 161	 0,3 
Vasa sjukvårdsdistrikt samkommun	 124	 0,2 
Harry Schaumans stiftelse	 117	 0,2 
Vasan seurakuntayhtymä	 117	 0,2 
Maataloustuottajien Etelä-Pohjanmaan liitto	 109	 0,2 
Pohjanmaan kauppakamari	 109	 0,2 
Finda Oy	 100	 0,2
Vörå kommun	 97	 0,2 
Vaasan sähkö Oy	 96	 0,2 
Osuuskauppa KPO	 83	 0,1
Yhteensä	 22 979	 36,5

Taulukko ei sisällä Viria-konsernin 
omistamia osakkeita, joita on yhteensä 
639 kpl (1,0 % koko osakekannasta). 
Niitä ei ole myöskään huomioitu 
prosenttiosuuksia laskettaessa.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS
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Tilikauden aikana Elisa on siirtänyt Anvia 
Oyj:lle 29 587 osaketta, jotka on mitätöi-
ty heti lunastuksen jälkeen. Näin ollen 
31.12.2016 yhtiöllä oli 62 938 osaketta. 
Emo- ja tytäryhtiöt omistivat yhteensä 
639 osaketta.

Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen 
yhtiökokouksessa, kuitenkin niin, että 
kukaan ei saa äänestää enemmällä kuin 
yhdellä kymmenesosalla kokouksessa 
edustetusta äänimäärästä. 

HENKILÖSTÖ 
Henkilökunnan keskimääräinen luku-
määrä tilikauden aikana oli konsernissa 
601 ja emoyhtiössä 40. Keskimääräistä 
lukumäärää laskettaessa on otettu huo-
mioon myös mahdollinen työsuhteen 
osa-aikaisuus. 

Kustannusten sopeuttamiseksi Anvia 
Telecomissa ja Anvia Oyj:ssä käytiin 
keväällä yt-neuvottelut, jotka johtivat 
noin 55 työsuhteen päättymiseen ja 2 
lomautukseen tuotannollisista ja talou-
dellisista syistä. Näistä 15 toteutettiin 
eläkejärjestelyin tai vapaaehtoisilla irti-
sanoutumisilla.  

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA 
Konsernissa oli tutkimus- ja kehitystoi-
mintaan sekä tuotekehitykseen liittyviä 
välittömiä kuluja 1,6 milj. euroa (3,1 mil-
joonaa euroa vuonna 2015 ja 1,1 milj. 
euroa vuonna 2014). Tämä vastaa 1,5 
prosenttia liikevaihdosta (2,3 % vuonna 
2015 ja 1,1 % vuonna 2014).

ARVIO TOIMINNAN 
MERKITTÄVIMMISTÄ RISKEISTÄ 
JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ 
Riskienhallinta tukee Viria-konsernin lii-
ketoimintaa varmistamalla, että liiketoi-
mintaan vaikuttavat riskit tunnistetaan, 
niiden vaikutukset arvioidaan ja toimen-
piteet määritellään. Yhtiö jakaa liiketoi-
mintaan vaikuttavat riskinsä strategisiin, 
operatiivisiin, rahoitus- ja vahinkoriskei-
hin.

Strategisista riskeistä merkittävimmät 
liittyvät investointeihin, kuten yritysostoi-
hin sekä kiinteistöinvestointeihin. Inves-
tointeihin liittyvien riskien hallitsemiseksi 
konsernilla on käytössä strukturoitu, hal-
lituksen hyväksymä suunnittelu- ja pää-
töksentekomalli. 

Operatiiviset riskit liittyvät konsernin 
liiketoiminnalliseen suoritus- ja kilpailu-
kykyyn. Konsernissa toteutetaan järjes-
telmällistä markkina- ja kilpailutilanteen 
ja teknisen kehityksen seurantaa, arvioi-
daan näihin liittyviä riskejä ja täsmenne-
tään toimenpiteet sekä vastuut riskien 
hallitsemiseksi. Konsernin toimialoilla 
sekä tekninen kehitys että markkinatilan-
teen muutos on nopeaa, ja kilpailukyvyn 
ylläpito edellyttää jatkuvaa kehittymistä 
ja markkinamuutoksiin sopeutumista. 
Laajentuminen kotimaan ulkopuolelle 
vaatii kohdemarkkinoiden ja niiden toi-
mintakulttuurin tuntemusta. Viria on 
ulkoistanut osan toiminnoistaan kump-
paneille, ja jotta nämä tukevat konser-
nin liiketoimintaa suunnitellulla tavalla, 
kumppaneiden suorituskykyä arvioidaan 
ja kehitetään jatkuvasti sekä reagoidaan 
nopeasti poikkeamiin. Riskinä on myös 
toimintaympäristön taloustilanteen odo-
tettua heikompi kehitys. Tätä riskiä hal-
litaan jatkuvalla seurannalla, kulujen so-
peuttamisella sekä valmiudella muuttaa 
suunnitelmia joustavasti vastaamaan 
muuttuneita olosuhteita. 

Rahoitusriskien hallinnassa keskeistä 
on rahoituksen kustannusten ja saata-
vuuden arviointi. Konsernissa arvioidaan 
ja seurataan jatkuvasti liiketoiminnan 
edellyttämän rahoituksen määrää, jotta 
konsernilla olisi riittävästi likvidejä varoja 
toiminnan rahoittamiseksi. Vientikaupan 
luottoriskejä hallitaan yhteistyökumppa-
neiden avulla, sopimusehdoilla ja riittä-
vällä saatavien valvonnalla. Konsernilla 
on aktiivinen hajautettuihin allokaatioihin 
perustuva riskejä hallitseva sijoitusstra-
tegia. Sijoitustoiminnan riskit eivät saa 
vaarantaa yhtiön strategisten ja operatii-
visten tavoitteiden saavuttamista.

Vahinkoriskejä hallitaan ajantasaisella ja 
riskeihin suhteutettuna oikeanlaajuisella 
vakuutusturvalla ja ennakoivalla toimin-
nalla.

KESKIMÄÄRÄINEN HENKILÖSTÖMÄÄRÄ, FTE

	 2016	 2015	 2014

Konserni	 601	 754	 724
Emoyhtiö	 40	 102	 440	
			 

KESKIMÄÄRÄINEN HENKILÖSTÖMÄÄRÄ, NOE 

	 2016	 2015	 2014

Konserni	 642	 810	 776
Emoyhtiö	 42	 112	 479	
			 

HENKILÖSTÖMÄÄRÄ 31.12.2016, NOE

	 2016	 2015	 2014

Konserni	 462	 824	 752
Emoyhtiö	 32	 42	 451

TILIKAUDEN PALKAT JA PALKKIOT, 1000 €

	 2016	 2015	 2014

Konserni	 27 727	 32 550	 30 731
Emoyhtiö	  2 677	 4 968	 17 436

Emoyhtiön luvut eivät ole vertailukelpoisia edellisvuosien kanssa 1.3.2015 
tehdyn teleliiketoiminnan yhtiöittämisen vuoksi. 
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YHTIÖKOKOUS
Anvia Oyj:n varsinainen yhtiökokous pi-
dettiin 31.5.2016. 

Yhtiökokous päätti äänestyksen jälkeen 
Elisan tekemän esityksen mukaisesti 
koko hallintoneuvoston toimikausien 
päättämisestä ja uusien jäsenten valin-
nasta. Hallintoneuvostoon valittiin Elisan 
sekä hallintoneuvoston puheenjohtajan 
ja varapuheenjohtajan yhteistyössä laa-
timan ehdotuksen mukaisesti seuraavat 
henkilöt: 

Toimikausi 2016–19
Sami Aalto, Petri Fahler, Susanna Koski, 
Kaido Kotkas, Yrjö Ojaniemi, Jani Taka-
maa, Mia Vanhatalo-Thijssen, Ossi Vilja-
nen, Tom Westermark, Sami Ylikortes

Toimikausi 2016–18
Inger Aaltonen, Stefan Fant, Tommi Heik-
kinen, Nina Ingves, Jari Karjalainen, Juha 
Luukko, Esko Miikkulainen, Tuukka Mäki-
nen, Björn Pundars, Eva-Stina Rönnholm

Toimikausi 2016–17
Hans Ahola, Reijo Flink, Pekka Haapa-
nen, Harri Kivimäki, Marko Kultti, Peter 
Lerbacka, Kenth Nedergård, Tapani Pura, 
Mikael Rönnblad, Mauno Ylinen

29.6.2016 pidettiin ylimääräinen yhtiö-
kokous, jossa päätettiin Anvia Telecom 
Oy:n, Anvia IT-palvelut Oy:n, Anvia Hos-
ting Oy:n, Anvia TV Oy:n ja Watson Nor-
dic Oy:n myymisestä Elisalle. Päätöstä 
edelsi äänestys, jossa kauppaa kannatti 
76,54 % kokouksessa edustetuista ää-
nistä. 

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättä-
mään enintään 50 000 euron suuruisesta 
lahjoituksesta yleishyödyllisiin tai niihin 
rinnastettaviin tarkoituksiin. 

HALLITUS, HALLINTONEUVOSTO 
JA JOHTO
Anvia Oyj:n hallituksessa toimivat Bengt 
Beijar (puheenjohtaja) 5.4.2016 asti, 
Aappo Kontu (puheenjohtajana 5.4. al-
kaen), Aaro Honkola (varapuheenjohta-
ja), Hannu Kantonen, Johan Malm, Juha 
Mikkilä, Arto Pohto 6.6. asti, Merja Koho-
nen 8.2. asti, Kimmo Penttilä 5.4. alkaen, 
Dan Örndahl 5.4 alkaen ja Axel Sjöblom 
6.6.2016 alkaen. Hallitus kokoontui tili-
kauden aikana 41 kertaa. 

Yhtiön hallituksen vastuulle kuuluvien 
asioiden valmistelua varten on halli-
tuksen alaisuudessa toiminut kolme 
valiokuntaa, palkitsemisvaliokunta, tar-
kastusvaliokunta sekä investointi- ja si-
joitusvaliokunta. 

Tarkastusvaliokuntaan ovat kuuluneet 
Aaro Honkola (pj.), Kimmo Penttilä ja 
Arto Pohto, investointi- ja sijoitusvalio-
kuntaan Johan Malm (pj.), Juha Mikkilä 
ja Aappo Kontu sekä palkitsemisvalio-
kuntaan Hannu Kantonen (pj.), Dan Örn-
dahl ja Aappo Kontu.

Yhtiön hallintoneuvostoon kuuluivat 
31.5.2016 asti seuraavat henkilöt: 
Aaltonen Inger, Alakoski Martti, Boström 
Peter, Brunberg Ulf, Eklund Bo, Flink Rei-
jo, Haapanen Pekka, Haapaniemi Jouni, 
Hagfors Jan-Erik, Jansson Bengt, Karp 
Caj-Erik, Luukko Juha, Miikkulainen Esko, 
Mäkynen Ari, Nedergård Kenth, Ojajärvi 
Anne, Ojaniemi Yrjö, Pihlajamäki Jaakko, 
Riippi Heikki, Ruotsalainen Matti, Stor-
holm Stefan, Töyli Tuula, Viljanen Ossi, 
Westermark Tom, Ylinen Mauno. 
Hallintoneuvoston kokoonpano 
31.5.2016 alkaen on kerrottu kohdassa 
Yhtiökokous. 	

Hallintoneuvostolla oli tilikauden aikana 
kuusi kokousta. Puheenjohtajana toimi 
Juha Luukko 6.6. asti, 6.6.-30.11. Sami 
Ylikortes ja 30.11. alkaen jälleen Juha 
Luukko. 

Anvia Oyj:n toimitusjohtajana ja konser-
nijohtajana on toiminut Mika Vihervuori. 

Konsernijohtoryhmässä ovat tilikaudella 
toimineet toimitusjohtaja Mika Viher-
vuori, Ratkaisut-liiketoiminnan johtaja 
ja Viria Link Oy:n toimitusjohtaja Marko 
Järvinen, Viihde-liiketoiminnan johtaja ja 
talousjohtaja Arto Kukkonen 31.8. asti, 
henkilöstöjohtaja Jaana Mäkinen, vies-
tintäjohtaja Tiina Nieminen, Anvia Securi 
Oy:n toimitusjohtaja Leo Höykinpuro 1.7. 
alkaen ja talousjohtaja Kari Leppilahti 
1.9. alkaen. 30.6. asti konsernijohtoryh-
mässä toimivat lisäksi varatoimitusjoh-
taja ja Telecom-liiketoiminnan johtaja 
Harri Suokko, Kuluttajapalvelut-liiketoi-
minnan johtaja Klaus Varis, Yrityspalve-
lut-liiketoiminnan johtaja Timo Ranta, 
verkkotuotannon johtaja Jussi Jurva ja 
IT-palveluiden johtaja Ari Jaatinen. 

TILINTARKASTAJA
Yhtiön tilintarkastajana toimii KHT-yhtei-
sö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilin-
tarkastajana KHT Esa Kailiala. 

ESITYS TILIKAUDEN VOITON 
KÄSITTELYSTÄ 
Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 
68 119 880,06 € ja emoyhtiön tilikauden 
voitto 64 633 732,48 €. Hallitus ehdottaa 
yhtiökokoukselle, että tilikauden voitosta 
jaetaan osinkona 160 euroa osakkeelle, 
kaikkiaan 8 512 160 € ja kertyneisiin voit-
tovaroihin siirretään 56 121 572,48 €.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tili-
kauden päättymisen jälkeen ole tapahtu-
nut olennaisia muutoksia. 

MERKITTÄVÄT OIKEUDELLISET 
ASIAT 
Elisa Oyj on vetänyt pois vuonna 2015 
nostamansa kanteet, jotka koskivat Anvi-
an ja S4F Holding Oy:n välistä osakevaih-
toa sekä 19.8.2015 pidetyn yhtiökokouk-
sen jatkokokouksen päätöksiä. 

Myös S4F Holding Oy:n tytäryhtiöt ovat 
vetäneet pois vuoden 2015 yhtiökokous-
ta koskevan moitekanteen. 

Korkein hallinto-oikeus on 29.7.2016 
kumonnut Viestintäviraston Anvialle, 
DNA:lle, Elisalle ja Lounealle antamat val-
vontapäätökset, jotka koskevat tilaajayh-
teystuotteiden enimmäishinnoittelua.

Visual Data Oy on pannut vireille tilaaja-
tietojen luovutusvelvollisuutta koskevan 
kanteen yhteensä 33 vastaajaa vastaan, 
joista Anvia Oyj on yksi. Kantaja on vaati-
nut vastaajia yhteisvastuullisesti korvaa-
maan 3,5 miljoonan euron vahingon, joka 
kantajan väitteen mukaan on sille aiheu-
tunut. Helsingin käräjäoikeus on hylän-
nyt Visual Data Oy:n kanteen 13.3.2015, 
ja Visual Data Oy on valittanut päätök-
sestä hovioikeuteen. 

Osakkeenomistaja Ismo Kankaanpää on 
nostanut moitekanteen Anvia Oyj:n yli-
määräisen yhtiökokouksen kesäkuussa 
tekemästä Elisa-järjestelyä koskevasta 
päätöksestä. 

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS



TILIKAUDEN JÄLKEISET 
TAPAHTUMAT
19.1.2017 pidetyssä ylimääräisessä yh-
tiökokouksessa vahvistettiin välitilinpää-
tös 1.1.-31.7.2016, muutettiin emoyhtiön 
nimi Viria Oyj:ksi ja tehtiin muitakin muu-
toksia yhtiöjärjestykseen. Uuden yhtiö-
järjestyksen mukaan hallintoneuvoston 
koko on 18 ja hallituksen 5 – 7 jäsentä. 
Lisäksi yhtiöjärjestyksen ns. äänileikku-
ripykälää muutettiin niin, että äänileik-
kuria laskettaessa huomioidaan myös 
samaan konserniin kuuluvat osakkeen-
omistajat. Uuteen hallintoneuvostoon 
valittiin: 

Toimikausi vuoden 2017 varsinaiseen 
yhtiökokoukseen asti:
Pekka Haapanen, Vaasa
Asko Istolahti, Seinäjoki
Björn Pundars, Vaasa
Jan Saarela, Vöyri
Yngve Snickars, Mustasaari
Rune Westergård, Mustasaari

Toimikausi vuoden 2018 varsinaiseen 
yhtiökokoukseen asti:
Inger Aaltonen, Mustasaari
Martti Alakoski, Kurikka
Jari Karjalainen, Vaasa
Matti Kulmakorpi, Seinäjoki
Raimo Ristilä, Seinäjoki
Tom Westermark, Vaasa

Toimikausi vuoden 2019 varsinaiseen 
yhtiökokoukseen asti:
Carita Ehnström, Vaasa
Susanna Koski, Vaasa
Jorma Kuoppamäki, Seinäjoki
Kuisma Laukkola, Seinäjoki
Juha Luukko, Kurikka
Ossi Viljanen, Seinäjoki

Yhtiö on 2.1.2017 tehdyllä sopimuksella 
myynyt omistamansa Fenix Solutions 
Oy:n osakkeet sen muille osakkaille. 

19.1.2017 pidetyn ylimääräisen yhtiöko-
kouksen jälkeen Elisa on siirtänyt Viria 
Oyj:lle 9 102 kappaletta sen omistamia 
osakkeita, jotka on mitätöity. Tämän jäl-
keen yhtiön osakkeiden määrä on 53 836 
kpl.

Emoyhtiössä käydyt yt-neuvottelut päät-
tyivät kahdeksan henkilön irtisanomi-
seen tuotannollisista ja taloudellisista 
syistä. 

Yhtiö on lunastanut S4F Holding Oy:n 
muiden osakkaiden omistamat osakkeet 
21.2.2017, jolloin Virian omistus S4F:stä 
nousi 43 prosentista 100 prosenttiin. 

Hallintoneuvosto on valinnut puheen-
johtajaksi Martti Alakosken ja varapu-
heenjohtajaksi Tom Westermarkin sekä 
hallituksen jäseniksi Aaro Honkolan, Jari 
Karjalaisen, Matti Kulmakorven, Esko 
Petäjän, Pasi Tuomisen ja Vesa Routa-
maan. 

NÄKYMÄT VUODELLE 2017
Viria-konserni tavoittelee vuonna 2017 
liikevaihdon merkittävää kasvua. Or-
gaanisen kasvun lisäksi konserni pyrkii 
strategiansa mukaisesti vahvistamaan 
varsinkin tietoliiketoimintaansa yritysos-
toilla. Turvaliiketoiminnassa usean vuo-
den kasvuvaiheen jälkeen keskitytään 
erityisesti kannattavuuden parantami-
seen. 

17
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Konsernituloslaskelma
(1000 €)	 Liite	 1.1.–31.12.2016	 1.1.–31.12.2015

LIIKEVAIHTO	 3.	 108 958	 130 727
			 
Valmistus omaan käyttöön		  375	 1 087
Liiketoiminnan muut tuotot	 5.	 69 448	 487
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista		  -111	 -478
			 
Materiaalit ja palvelut	 6.	 53 045	 57 436
Henkilöstökulut	 7.	 34 717	 40 403
Poistot ja arvonalentumiset	 8.	 9 756	 13 252
Liiketoiminnan muut kulut		  18 736	 18 911
			 
LIIKEVOITTO		  62 416	 1 820
			 
Rahoitustuotot ja -kulut	 10.	 1 208	 3 240
			 
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		  63 624	 5 060
			 
Tuloverot	 12.	 -3 310	 -2 389
			 
Vähemmistön osuus		  -130	 86
			 
TILIKAUDEN VOITTO		  60 185	 2 757
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Konsernitase
(1000 €)	 Liite	 31.12.2016	 31.12.2015

VASTAAVAA			 
			 
PYSYVÄT VASTAAVAT	 13.		
Aineettomat hyödykkeet		  17 611	 29 978
Aineelliset hyödykkeet		  11 863	 60 909
Sijoitukset		  11 595	 23 349
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		  41 069	 114 235
			 
VAIHTUVAT VASTAAVAT			 
Vaihto-omaisuus	 14.	 5 479	 10 438
Pitkäaikaiset saamiset	 15.	 88	 186
Lyhytaikaiset saamiset	 16.	 35 716	 20 796
Rahoitusarvopaperit	 17.	 16 147	 19 883
Rahat ja pankkisaamiset		  51 739	 7 051
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		  109 169	 58 355
			 
VASTAAVAA YHTEENSÄ		  150 238	 172 590

VASTATTAVAA			 
	
OMA PÄÄOMA	 18.		
Osakepääoma		  1 504	 1 504
Vararahasto		  8 132	 8 132
Liittymismaksurahasto		  41 786	 41 786
Edellisten tilikausien voitto		  -9 671	 54 278
Tilikauden voitto		  60 185	 2 757
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		  101 937	 108 458
			 
VÄHEMMISTÖOSUUS		  559	 439
			 
PAKOLLISET VARAUKSET	 20.	 13	 195
			 
VIERAS PÄÄOMA			 
Laskennallinen verovelka	 21.		  3 310
Pitkäaikainen vieras pääoma	 22.	 25 018	 29 236
Lyhytaikainen vieras pääoma	 23.	 22 710	 30 952
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		  47 728	 63 498
			 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		  150 238	 172 590
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(1000 €)	 	 1.1.–31.12.2016	 1.1.–31.12.2015

Liiketoiminnan rahavirta			 
Liikevoitto		  62 416	 1 820
Oikaisut liikevoittoon		  -58 828	 13 511
Käyttöpääoman muutos		  -2 744	 -4 275
Saadut osingot		  2 135	 1 523
Rahoitustuotot		  666	 2 909
Rahoituskulut		  -2 014	 -493
Verot		  -1 924	 -2 022
Liiketoiminnan rahavirta		  -294	 12 974
			 
Investointien rahavirta			 
Osakkeiden ostot		  -1 364	 -14 725
Liiketoiminnan ostot			   -143
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin		  -4 135	 -14 395
Osakkeiden myynnit ja pääoman palautukset		  112 587	 132
	Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot	 392	 123
Investointien rahavirta		  107 479	 -29 007
			 
Rahoituksen rahavirta			 
Pitkäaikaisten lainojen muutos		  -1 259	 20 917
Lyhytaikaisten lainojen muutos		  1 132	 885
Omien osakkeiden hankkiminen 		  -60 128	
Maksetut osingot ja muu voitonjako		  -7 505	 -7 208
Voittovarojen korjaus		  413	 7
Rahoituksen rahavirta		  -67 347	 14 601
			 
Rahavarojen muutos laskelman mukaan		  39 839	 -1 432
			 
Rahavarat 1.1.		  26 935	 29 065
Realisoitumattomat arvonalennukset ja palautukset		  1 112	 -699
Rahavarat 31.12.*		  67 885	 26 935
Rahavarojen muutos		  39 839	 -1 432

Käyttöpääoman muutos:				  
Pitkäaikaiset saamiset	 lisäys -/ vähennys +	 -8	 -29
Lyhytaikaiset saamiset	 lisäys -/ vähennys +	 -6 408	 -3 709
Vaihto-omaisuus	 lisäys -/ vähennys +	 637	 -354
Lyhytaikainen vieras pääoma	 vähennys -/ lisäys +	 3 035	 -183
		  -2 744	 -4 275
				  
* Rahoitusarvopaperit on rahoituslaskelmassa käsitelty rahavaroina.

Konsernin rahoituslaskelma



21

Emoyhtiön tuloslaskelma
(1000 €)	 Liite	 1.1.–31.12.2016	 1.1.–31.12.2015

LIIKEVAIHTO	 3.	 2 817	 13 215
			 
Liiketoiminnan muut tuotot	 5.	 75 473	 88
			 
Materiaalit ja palvelut	 6.	 8	 3 444
Henkilöstökulut	 7.	 3 106	 5 889
Poistot ja arvonalentumiset	 8.	 162	 1 297
Liiketoiminnan muut kulut		  10 406	 5 343
			 
LIIKEVOITTO		  64 608	 -2 670
			 
Rahoitustuotot ja -kulut	 10.	 1 203	 1 685
			 
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		  65 811	 -985
			 
Tilinpäätössiirrot	 11.	 1 383	 4 607
Tuloverot	 12.	 -2 560	 -1 167
			 
TILIKAUDEN VOITTO		  64 634	 2 455
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(1000 €)	 Liite	 31.12.2016	 31.12.2015

VASTAAVAA			 
			 
PYSYVÄT VASTAAVAT	 13.		
Aineettomat hyödykkeet		  446	 479
Aineelliset hyödykkeet			   720
Sijoitukset		  63 371	 125 519
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		  63 817	 126 718
			 
VAIHTUVAT VASTAAVAT			 
Vaihto-omaisuus			 
Lyhytaikaiset saamiset	 16.	 24 627	 7 863
Rahoitusarvopaperit	 17.	 16 147	 19 883
Rahat ja pankkisaamiset		  41 048	 2 092
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		  81 822	 29 839
			 
VASTAAVAA YHTEENSÄ		  145 639	 156 557

VASTATTAVAA			 
	
OMA PÄÄOMA	 18.		
Osakepääoma		  1 504	 1 504
Vararahasto		  8 132	 8 132
Liittymismaksurahasto		  41 786	 41 786
Edellisten tilikausien voitto		  3 486	 68 090
Tilikauden voitto		  64 634	 2 455
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		  119 543	 121 968
			 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	 19.		  3
			 
PAKOLLISET VARAUKSET	 20.	 13	
			 
VIERAS PÄÄOMA			 
Pitkäaikainen vieras pääoma	 22.	 19 000	 19 000
Lyhytaikainen vieras pääoma	 23.	 7 082	 15 586
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		  26 082	 34 586
			 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		  145 639	 156 557

Emoyhtiön tase
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(1000 €)		  1.1.–31.12.2016	 1.1.–31.12.2015

Liiketoiminnan rahavirta			 
Liikevoitto		  64 608	 -2 670
Oikaisut liikevoittoon		  -69 106	 1 287
Käyttöpääoman muutos		  -5 418	 1 675
Saadut osingot		  3 212	 4 221
Korko- ja muut rahoitustuotot		  650	 2 890
Rahoituskulut		  -1 893	 -212
Satunnaiset erät			   -554
Verot		  -1 180	 -1 416
Liiketoiminnan rahavirta		  -9 127	 5 218
			 
Investointien rahavirta				  
Osakkeiden ostot		  -3 840	 -19 660
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin		  591	 -2 766
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot	 14	
Osakkeiden myynnit ja pääomanpalautukset		  109 659	 84
	Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustappiot	 -224	
Investointien rahavirta		  106 201	 -22 342
			 
Rahoituksen rahavirta				  
Pitkäaikaisten lainojen muutos 			   13 981
Lyhytaikaisten lainojen muutos			   8 776
Saadut konserniavustukset		  4 978	 859
Annetut konserniavustukset		  -739	 -1 885
Omien osakkeiden hankkiminen 		  -60 121	
Maksetut osingot ja muu voitonjako		  -7 498	 -7 209
Muut oman pääoman muutokset		  413	
Rahoituksen rahavirta		  -62 967	 14 521
				  
Rahavarojen muutos laskelman mukaan		  34 107	 -2 602

Rahavarat 1.1.		  21 976	 25 277
Realisoitumattomat arvonalennukset ja palautukset		  1 112	 -699
Rahavarat 31.12.*		  57 195	 21 976
Rahavarojen muutos		  34 107	 -2 602
			 
KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS				  
Pitkäaikaiset saamiset	 lisäys -/ vähennys +	 3 090	 1 608
Lyhytaikaiset saamiset	 lisäys -/ vähennys +	 1 534	 -4 019
Vaihto-omaisuus	 lisäys -/ vähennys +		  -164
Lyhytaikainen vieras pääoma	 vähennys -/ lisäys +	 -10 042	 4 249
		  -5 418	 1 675
			 
* Rahoitusarvopaperit on rahoituslaskelmassa käsitelty rahavaroina.	 		
	

Emoyhtiön rahoituslaskelma
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1.	 KONSERNITILINPÄÄTÖS	

Viria Oyj, kotipaikka Seinäjoki, on Viria-konsernin emoyh-
tiö. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Viria 
Oyj:n konttorista Silmukkatie 6, 65100 Vaasa tai sivulta 
www.viria.fi.
		
1.1.	 Konsernitilinpäätöksen laajuus	
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserniyri-
tykset seuraavia yhtiöitä lukuunottamatta: Kiinteistö Oy 
Pohjanplassi ja Fast. Ab Jakobstads Bottenvikvägen 31:n 
osalta ei ole laadittu erillisiä yhdistelylaskelmia. Näiden 
yhtiöiden yhdistelemisellä konsernitilinpäätökseen ei olisi 
mainittavaa vaikutusta konsernin tulokseen eikä omaan 
pääomaan.
		
Osakkuusyhtiöiden Länsilinkki Oy, Telescope Oy, Varaani 
Works Oy ja S4F Holding-konsernin tuloksesta on konso-
lidoitu konsernin osuus tuloslaskelmaan. Osakkuusyhtiöt 
Länsilinkki Oy ja Telescope Oy on myyty Elisa-kaupassa 
1.7.2016.
	
Elisa-kaupassa myytyjen yhtiöiden tiedot on yhdistelty 
seuraavasti: Anvia Telecom Oy, Anvia IT-Palvelut Oy, Anvia 
Hosting Oy, Watson Nordic Oy ja Anvia TV Oy on yhdistelty 
tuloslaskelmaltaan ajalta 1.1.–30.6.2016.
		
1.2.	 Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet	
Konsernitilinpäätös on laadittu KPA:n mukaisesti. Konser-
nitilinpäätöstä laadittaessa on eliminoitu yhtiöiden keski-
näiset tuotot, kulut ja voitonjako, samoin yhtiöiden keski-
näiset saamiset ja velat.
		
Keskinäisen osakeomistuksen eliminoinnissa on käytetty 
hankintamenomenetelmää. Vähemmistöosuudet on ero-
tettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esi-
tetty omana eränään.
		
Konsernin sisäisten käyttöomaisuusinvestointien eliminoin-
tikirjausten katteeton osuus on siirretty tilikaudella 2015 tu-
loslaskelmassa ryhmään Valmistus omaan käyttöön. 
	
Pitkän valmistusajan vaativista suoritteista syntyvä tulo 
on kirjattu tuotoksi valmistusasteen perusteella. Pitkän 
valmistusajan vaativiksi suoritteiksi on katsottu hankkeet, 
joiden valmistusaika on ennakoitu vähintään vuodeksi. Pit-
käaikaishankkeiden valmistusaste on määritelty hankkeen 
toteutuneiden menojen suhteessa hankkeen arvioituihin 
kokonaismenoihin.
		
2.	 ARVOSTUSPERIAATTEET		

2.1.	 Pysyvien vastaavien arvostus	
Aineettomat ja aineelliset pysyvät vastaavat on merkitty ta-
seeseen muuttuvaan hankintamenoon vähennettynä suun-
nitelman mukaisilla poistoilla.
		

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:	
Aktivoidut markkinointikulut	 2 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot    	3–10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat	 15–25 vuotta
Verkosto	 5–20 vuotta
Koneet ja kalusto	 3–5 vuotta
Liikearvo	 5 vuotta
Konserniliikearvo	 5–10 vuotta
		
Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintame-
noon tai sitä alempaan todennäköiseen käypään arvoon. 

Konserniliikearvon poistoaikaa on pidennetty Sappa AB:n 
hankinnan osalta kymmeneen vuoteen vuonna 2015, sillä 
sen katsotaan vastaavan paremmin Viria Oyj:n pitkäaikai-
seksi tarkoitettua omistusta. Lisäksi tavoitteena on Sappa 
AB:n toiminnan kehittäminen ja arvon nosto pitkällä aika-
välillä.
	
2.2.	 Vaihto-omaisuuden arvostus
Vaihto-omaisuus on arvostettu keskihankintahintaperiaat-
teen mukaiseen muuttuvaan hankintamenoon tai sitä pie-
nempään todennäköiseen luovutushintaan.
	
2.3.	 Valuuttamääräiset erät
Ulkomaanrahan määräiset tuloslaskelmaerät on muutettu 
Suomen rahan määräiseksi tilikauden keskikurssiin.
	
Ulkomaanrahan määräiset tase-erät on muutettu Suomen 
rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin. 
	
2.4.	 Rahoitusarvopapereiden arvostus
Vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopaperit on arvostettu 
hankintamenoon tai sitä pienempään todennäköiseen jäl-
leenhankintamenoon.
	
Sijoitusten ja rahoitusarvopaperien arvonpalautukset tai 
-alennukset esitetään rahoituserissä.
	
2.5.	 Tutkimus- ja tuotekehitysmenot
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on pääsääntöisesti kirjattu 
vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Useamman vuoden 
tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen 
ja poistetaan 5 vuoden aikana.
	
2.6.	 Eläkkeet
Konsernin henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuo-
lisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemaksut ja tilikauteen 
kohdistuvat kulut perustuvat vakuutusyhtiön tekemiin las-
kelmiin. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.
	
2.7.	 Tuloverot ja laskennallinen verovelka
Tilikaudelle kuuluvat verot on jaksotettu suoriteperustei-
sesti. Kertyneeseen poistoeroon sisältyvä laskennallinen 
verovelka on kirjattu konsernitilinpäätöksessä vieraaseen 
pääomaan sekä loput poistoerosta omaan pääomaan ja 
vähemmistöosuuteen.
	

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 2016

Tilinpäätöksen liitetiedot
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EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 2016

1.2.	 Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet	
Tilinpäätös on laadittu KPA:n mukaisesti.
		
2.	 ARVOSTUSPERIAATTEET		

2.1.	 Pysyvien vastaavien arvostus	
Aineettomat ja aineelliset pysyvät vastaavat on merkitty ta-
seeseen muuttuvaan hankintamenoon vähennettynä suun-
nitelman mukaisilla poistoilla. 			
				  
Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:			 
Muut pitkävaikutteiset menot    	3–10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat	 15–25 vuotta
Koneet ja kalusto	 3–5 vuotta
Liikearvo	 5 vuotta
Konserniliikearvo	 5–10 vuotta
				  
Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintame-
noon tai sitä alempaan todennäköiseen käypään arvoon. 

2.3.	 Valuuttamääräiset erät
Ulkomaanrahan määräiset tuloslaskelmaerät on muutettu 
Suomen rahan määräiseksi tilikauden keskikurssiin.
	
Ulkomaanrahan määräiset tase-erät on muutettu Suomen 
rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin. 
	

2.4.	 Rahoitusarvopapereiden arvostus
Vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopaperit on arvostettu 
hankintamenoon tai sitä pienempään todennäköiseen jäl-
leenhankintamenoon.
	
Sijoitusten ja rahoitusarvopaperien arvonpalautukset tai 
-alennukset esitetään rahoituserissä.
	
2.6.	 Eläkkeet
Emoyhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuo-
lisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemaksut ja tilikauteen 
kohdistuvat kulut perustuvat vakuutusyhtiön tekemiin las-
kelmiin. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.
	
2.8.	 Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus
Liiketoiminnan muissa tuotoissa esitetään Elisa-kaupan 
1.7.2016 emoyhtiön myyntivoitto 58,2 miljoonaa euroa ja 
liiketoiminnan muissa kuluissa myyntitappio -4,8 miljoonaa 
euroa, jotka ovat syntyneet Anvia Telecom Oy:n, Anvia IT-
Palvelut Oy:n, Anvia Hosting Oy:n, Watson Nordic Oy:n ja 
Anvia TV Oy:n osakkeiden myynnistä Elisa Oyj:lle.

Lisäksi liiketoiminnan muissa tuotoissa esitetään DNA:n ja 
Findan osakkeiden myyntivoitot.

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu ve-
rotuksen ja tilinpäätöshetken välisille väliaikaisille eroille 
käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuo-
sien verokantaa. Taseeseen sisältyy laskennallinen vero-
velka kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen 
arvioidun todennäköisen saamisen suuruisena.
	

2.8.	 Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus
Liiketoiminnan muissa tuotoissa esitetään Elisa-kaupan 
1.7.2016 konsernin myyntivoitto 51,4 miljoonaa euroa, joka 
on syntynyt Anvia Telecom Oy:n, Anvia IT-Palvelut Oy:n, 
Anvia Hosting Oy:n, Watson Nordic Oy:n ja Anvia TV Oy:n 
osakkeiden myynnistä Elisa Oyj:lle. Muut myyntivoitot oli-
vat 17,3 miljoonaa euroa.
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

			   Konserni	 Konserni	 Emoyhtiö	 Emoyhtiö
(1000 €)	 2016	 2015	 2016	 2015

3.	 LIIKEVAIHTO				  
	 Toimialoittain				  
	 Telecom	 30 269	 63 539		  11 091
	 Ratkaisut	 39 904	 41 784		
	 Viihde	 39 422	 39 648		
	 Muut	 5 350	 4 314	 2 817	 2 124
	 Liiketoiminta-alueiden välinen liikevaihto	 -5 988	 -18 558		
	 Liikevaihto yhteensä	 108 958	 130 727	 2 817	 13 215
					   
	 Markkina-alueittain				  
	 Kotimaa	 76 729	 104 833	 2 817	 13 215
	 Muu Eurooppa	 31 334	 24 796		
	 Pohjois-Amerikka	 666	 177		
	 Muut	 229	 920		
	 Liikevaihto yhteensä	 108 958	 130 727	 2 817	 13 215
					   
	 Valmistusasteen mukaan tuloutettujen, mutta  
	 asiakkaille luovuttamatta olevien pitkäaikais-  
	 hankkeiden osalta tuotoiksi tilikaudella ja				  
	 aikaisempina tilikausina kirjattu määrä	 4 079	 1 565		
					   
	 Pitkäaikaishankkeiden tuotoiksi kirjaamatta oleva määrä				  
					   
	 Valmistusasteen mukaan tuloutettavat hankkeet	 716	 2 373		
					   
4.	 KONSERNIYHTIÖIDEN VÄLISET LIIKETOIMET				  
	 Konserniyhtiöiden väliset liiketoimet perustuvat  
	 konsernin sisäiseen siirtohinnoitteluohjeeseen, jossa  
	 lähtökohtana on markkinaehtoinen hinnoittelu.				  
					   
	 Konserniyhtiöille myydyt palvelut ja tuotteet			   1 894	 2 570
	 Konserniyhtiöiltä ostetut palvelut, tuotteet ja vuokrat tilikaudella			   600	 2 515
	 Korkotuotot konserniyhtiöiltä			   11	 74
	 Korkokulut konserniyhtiöille				  
	 Osinkotuotot konserniyhtiöiltä			   1 281	 2 766
	 Konserniavustukset konserniyhtiöiltä			   1 880	 4 978
	 Konserniavustukset konserniyhtiöille			   500	 739
					   
5.	 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT				  
	 Käyttöomaisuuden luovutusvoitot	 69 170	 123	 75 369	
	 Konsernipalvelutuotot			   5	 70
	 Muut 	 279	 364	 99	 17
	 Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	 69 448	 487	 75 473	 88
						    
6.	 MATERIAALIT JA PALVELUT				  
	 Ostot tilikauden aikana	 23 496	 30 439	 -3	 629
	 Varastojen muutos	 -423	 -923		  -163
			   23 073	 29 516	 -3	 466
	 Ulkopuoliset palvelut	 29 972	 27 920	 12	 2 978
	 Materiaalit ja palvelut yhteensä	 53 045	 57 436	 8	 3 444
					   
7.	 HENKILÖSTÖKULUT				  
	 Palkat ja palkkiot	 27 727	 32 550	 2 677	 4 968
	 Eläkekulut	 5 028	 5 934	 348	 764
	 Muut henkilösivukulut	 1 962	 1 920	 81	 158
	 Henkilöstökulut yhteensä	 34 717	 40 403	 3 106	 5 889
					   
	 Johdon palkat ja palkkiot				  
	 Toimitusjohtajat ja hallintoelimet			   619	 444
	 Toimitusjohtajat	 1 175	 973		
	 Hallintoelimet	 399	 283		
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			   Konserni	 Konserni	 Emoyhtiö	 Emoyhtiö
(1000 €)	 2016	 2015	 2016	 2015

7.	 HENKILÖSTÖKULUT					   
	 Konsernin ja emoyhtiön palveluksessa oli					   
	 henkilöstöä tilikauden aikana keskimäärin	 875	 810	 42	 112
	 joista	 toimihenkilöitä	 621	 584	 41	 87
		  työntekijöitä	 254	 226	 1	 25
						    
	 Työsuhteen osa-aikaisuus huomioon ottaen					   
	 henkilöstöä oli keskimäärin	 818	 754	 40	 102
	 joista	 toimihenkilöitä	 577	 544	 39	 80
		  työntekijöitä	 241	 210	 1	 22
						    
	 Johdon eläkesitoumukset					   
	 Osalla konserniin kuuluvien yhtiöiden toimitusjohtajista on 62 vuoden eläkeikä.			 
						    
8.	 POISTOT JA ARVONALENTUMISET					   
	 Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	 7 094	 10 689	 153	 1 275
	 Konserniliikearvopoistot ja poistot liiketoiminta-				     
	 kauppojen liikearvosta	 2 662	 2 563	 9	 22
	 Poistot yhteensä	 9 756	 13 252	 162	 1 297
	 					   
	 Tase-eräkohtainen poistoerittely sisältyy kohtaan pysyvät vastaavat				  
	
9.	 TILINTARKASTAJAN PALKKIOT					   
	 Tilintarkastusyhteisöt 					   
		  Tilintarkastuspalkkiot	 140	 60	 68	 20
		  Muut lakisääteiset toimeksiannot	 3	 3			 
		  Veroneuvonta	 1			 
		  Muut palkkiot	 56	 95	 56	 93
	 Tilintarkastuspalkkiot yhteensä	 199	 158	 124	 114
						    
10.	 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT					   
	 Osinkotuotot	 2 135	 1 523	 3 212	 4 221
	 Muut korko- ja rahoitustuotot					   
		  Saman konsernin yrityksiltä			   11	 73
		  Muilta	 666	 2 909	 639	 2 816
	 Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä	 666	 2 909	 650	 2 890
	 Sijoitusten arvonalentumiset	 -637	 -4	 -1 841	 -6 751
	 Sijoitusten arvonpalautumiset				    2 314
	 Rahoitusarvopaperien arvonalentumiset		  -699		  -699
	 Rahoitusarvopaperien arvonpalautumiset	 1 112		  1 112	
	 Korkokulut ja muut rahoituskulut	 -2 067	 -489	 -1 929	 -289
	 Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	 1 208	 3 240	 1 203	 1 685
						    
11.	 TILINPÄÄTÖSSIIRROT					   
	 Saatu konserniavustus			   1 880	 4 978
	 Annettu konserniavustus			   -500	 -739
	 Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa					   
	 tehtyjen poistojen erotus			   3	 368
	 Tilinpäätössiirrot yhteensä			   1 383	 4 607
						    
12.	 TULOVEROT					   
	 Tuloverot edelliseltä tilikaudelta	 49	 24	 49	 23
	 Tuloverot tilikaudelta	 3 225	 1 722	 2 511	 1 144
	 Laskennallisen verovelan muutos		  36	 643		
	 Tuloverot yhteensä	 3 310	 2 389	 2 560	 1 167
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(1000 €)

13. PYSYVÄT VASTAAVAT								      
		  Kehittämis-	 Aineettomat	 Liikearvo	 Muut pitkä-	 Konserni-	 Yhteensä
KONSERNI	 menot	 oikeudet		  vaikutteiset	 liikearvo				  
Aineettomat hyödykkeet		  		  menot					   
Hankintameno 1.1.2016	 860	 2 043	 2 749	 17 549	 31 586	 54 788
Muuntoerot		  -33	 7			   -26
Konsernieliminointien muutokset			   314	 -79		  235
Lisäykset	 164	 296		  1 369	 1 190	 3 019
Vähennykset	 -902	 -1 085	 -472	 -14 018	 -10 257	 -26 735
Siirrot erien välillä		  9		  -179		  -170
Hankintameno 31.12.2016	 122	 1 229	 2 597	 4 642	 22 519	 31 110
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 1.1.2016	 367	 1 076	 2 421	 7 764	 13 182	 24 810
Muuntoerot		  -23	 -5			   -28
Konsernieliminointien muutokset			   49	 -249		  -199
Yritysjärj. kertyneet poistot	 -442	 -479	 -137	 -4 480		  -5 538
Vähennysten kertyneet poistot			   -27	 -291	 -9 799	 -10 118
Siirrot erien välillä				    -26		  -26
Tilikauden poisto	 112	 275	 163	 1 516	 2 531	 4 598
Kertyneet poistot 31.12.2016	 37	 850	 2 464	 4 234	 5 914	 13 499
Kirjanpitoarvo 31.12.2016	 85	 379	 134	 408	 16 605	 17 611
								      
		  Maa-alueet	 Liittymis-	 Rakennukset	 Verkostot	 Koneet ja	 Muut	Ennakkomak-	 Yhteensä
KONSERNI		  maksut	 ja		  kalusto	 aineelliset	 sut ja kesk.	
Aineelliset hyödykkeet	 		  rakennelmat		   	 hyödykkeet	 hankinnat	
Hankintameno 1.1.2016	 1 179	 1 079	 28 707	 210 900	 35 803	 71	 3 933	 281 672
Muuntoerot			   -1		  -179			   -180
Lisäykset		  2	 61	 1 770	 1 230		  499	 3 563
Konsernieliminointien muutokset				    19	 105		  140	 265
Vähennykset	 -239	 -1 047	 -3 156	 -42 174	 -10 011	 -20	 -4 546	 -61 193
Siirrot erien välillä					     -2			   -2
Hankintameno 31.12.2016	 940	 34	 25 611	 170 516	 26 947	 51	 26	 224 124
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 1.1.2016			   16 758	 174 849	 29 086	 70		  220 763
Muuntoerot					     -126			   -126
Konsernieliminointien muutokset				    19				    19
Yritysjärj. kertyneet poistot			   -265	 -6 944	 -6 355	 -5		  -13 569
Vähennysten kertyneet poistot			   -48			   -14		  -63
Siirrot erien välillä					     -2			   -2
Tilikauden poisto			   731	 2 592	 1 916			   5 239
Kertyneet poistot 31.12.2016			   17 176	 170 516	 24 519	 51		  212 261
Kirjanpitoarvo 31.12.2016	 940	 34	 8 435	 0	 2 428	 0	 26	 11 863
								      
		  Osakkeet	 Osakkeet	 Muut	 Yhteensä
KONSERNI	 Omistusyh-	 Muut	 saamiset					   
Sijoitukset	 teysyritykset							     
Kirjanpitoarvo 1.1.2016	 2 088	 21 248	 13	 23 349
Osuus osakkuusyhtiöiden 
tuloksista	 34			   34
Lisäykset	 226			   226
Muut muutokset	 35			   35
Vähennykset	 -610	 -10 789	 -13	 -11 411
Arvonalentuminen	 -637			   -637
Kirjanpitoarvo 31.12.2016	 1 136	 10 459	 0	 11 595

TASEEN LIITETIEDOT
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(1000 €)

13. PYSYVÄT VASTAAVAT
		  Aineettomat	 Liikearvo	 Muut pitkä-	 Yhteensä
EMOYHTIÖ	 oikeudet		  vaikutteiset
Aineettomat hyödykkeet		  	 menot	
Hankintameno 1.1.2016		  1 430	 4 311	 5 741
Lisäykset	 258		  556	 813
Vähennykset		  -90	 -923	 -1 013
Hankintameno 31.12.2016	 258	 1 340	 3 944	 5 541
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 1.1.2016		  1 358	 3 904	 5 262
Yritysjärj. kertyneet poistot			   -8	 -8
Vähennysten kertyneet poistot		  -27	 -284	 -311
Tilikauden poisto	 25	 9	 118	 151
Kertyneet poistot 31.12.2016	 25	 1 340	 3 730	 5 095
Kirjanpitoarvo 31.12.2016	 233	 0	 213	 446		
				  
		  Rakennukset	 Verkostot	 Koneet ja	 Muut	Ennakkomak-	 Yhteensä
EMOYHTIÖ	  ja		  kalusto	 aineelliset	 sut ja kesk.
Aineelliset hyödykkeet	 rakennelmat		   	 hyödykkeet	 hankinnat 	
Hankintameno 1.1.2016	 10 899	 170 516	 20 805	 42	 686	 202 949
Lisäykset					     176	 176
Vähennykset			   -44		  -862	 -906
Hankintameno 31.12.2016	 10 899	 170 516	 20 761	 42	 0	 202 219
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 1.1.2016	 10 899	 170 516	 20 771	 42		  202 229
Vähennysten kertyneet poistot			   -20			   -20
Tilikauden poisto			   10			   10
Kertyneet poistot 31.12.2016	 10 899	 170 516	 20 761	 42	 0	 202 219
Kirjanpitoarvo 31.12.2016	 0	 0	 0	 0	 0	 0

		  Osakkeet	 Osakkeet	 Osakkeet	 Saamiset	 Yhteensä	
EMOYHTIÖ	 Konserni-	 Omistusyh-	 Muut	 Konserni-		
Sijoitukset	 yritykset	 teysyritykset		  yritykset		
Kirjanpitoarvo 1.1.2016	 86 679	 15 469	 20 031	 3 340	 125 519
Lisäykset	 3 614	 226		  250	 4 090
Vähennykset 	 -51 460	 -1 841	 -9 597	 -3 340	 -66 239
Kirjanpitoarvo 31.12.2016	 38 833	 13 854	 10 434	 250	 63 371

13.	KONSERNIN JA EMOYHTIÖN 		  Konsernin	 Emoyhtiön
	 OMISTUSOSUUDET 31.12.2016		  omistus-	 omistus-
Konserniyritykset		  osuus-%	 osuus-%
Viria Link Oy, Vaasa		  100,00	 100,00
Tansec Oy, Kotka		  100,00	 100,00
Anvia Kiinteistöt Oy, Vaasa		  100,00	 100,00
Anvia Securi Oy, Vaasa		  100,00	 100,00
Nilegon Oy, Helsinki		  100,00	 100,00
Risefon Oy, Helsinki		  100,00	 100,00
Seratides Oy, Helsinki		  100,00	 100,00
AB Sappa, Göteborg, Ruotsi		  100,00	 100,00
Hibox Systems Oy Ab, Turku		  80,00	 80,00
Fenix Solutions Oy, Turku		  51,00	 51,00

			   Konsernin	 Emoyhtiön
			   omistus-	 omistus-
Omistusyhteysyritykset		  osuus-%	 osuus-%
Dignus Oy, Rauma		  49,00	 49,00
Lännen Viestintä Oy, Rauma		  49,00	 49,00
Puhelinvoima Oy, Raisio		  49,00	 49,00
S4F Holding Oy, Salo		  42,98	 42,98
Varaani Works Oy, Tampere		  30,90	 30,90
Fast. Ab Jakobstads Bottenvik-
vägen 31, Pietarsaari		  25,62	 25,62
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(1000 €)	 Konserni	 Konserni	 Emoyhtiö	 Emoyhtiö
VASTAAVAA	 2016	 2015	 2016	 2015

VAIHTUVAT VASTAAVAT				  
	
14.	 VAIHTO-OMAISUUS				  
	 Aineet, tarvikkeet ja tavarat	 5 479	 10 438		
	 Vaihto-omaisuus yhteensä	 5 479	 10 438		
					   
15.	 PITKÄAIKAISET SAAMISET				  
	 Muut saamiset ja laskennallinen verosaaminen	 88	 186		
	 Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	 88	 186		
					   
16.	 LYHYTAIKAISET SAAMISET				  
	 Myyntisaamiset	 10 167	 16 049	 441	 328
	 Myyntisaamiset saman konsernin yrityksiltä			   71	
	 Lainasaamiset	 3			 
	 Muut saamiset	 60	 127	 8	 629
	 Siirtosaamiset	 25 486	 4 621	 22 227	 1 919
	 Siirtosaamiset saman konsernin yrityksiltä			   1 881	 4 987
	 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	 35 716	 20 796	 24 627	 7 863
					   
	 Siirtosaamisten erittely:				  
	 Verosaaminen	 314	 762		
	 Jaksotetut henkilöstökulut	 289	 454	 119	 438
	 Muut	 24 883	 3 405	 22 108	 1 481
	 Siirtosaamiset yhteensä	 25 486	 4 621	 22 227	 1 919
					   
17.	 RAHOITUSARVOPAPERIT				  
	 Rahoitusarvopaperit koostuvat julkisen kaupankäynnin 
	 kohteena olevista osakkeista, rahasto-osuuksista ja
	 joukkovelkakirjalainoista.				  
					   
	 Jälleenhankintahinta	 17 075	 20 516	 17 075	 20 516
	 Kirjanpitoarvo	 16 147	 19 883	 16 147	 19 883
	 Erotus	 928	 633	 928	 633

TASEEN LIITETIEDOT
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(1000 €)	 Konserni	 Konserni	 Emoyhtiö	 Emoyhtiö
VASTATTAVAA	 2016	 2015	 2016	 2015

18.	 OMA PÄÄOMA				  
	 Osakepääoma 1.1.	 1 504	 1 504	 1 504	 1 504
	 Osakepääoma 31.12.	 1 504	 1 504	 1 504	 1 504
					   
	 Vararahasto 1.1.	 8 132	 8 132	 8 132	 8 132
	 Vararahasto 31.12.	 8 132	 8 132	 8 132	 8 132
					   
	 Liittymismaksurahasto 1.1.	 41 786	 41 786	 41 786	 41 786
	 Liittymismaksurahasto 31.12.	 41 786	 41 786	 41 786	 41 786
					   
	 Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	 57 035	 60 813	 70 545	 72 763
	 Osingonjako	 -6 841	 -7 012	 -7 351	 -7 535
	 Vanhentuneet osingot	 413	 456	 413	 456
	 Omien osakkeiden hankinta	 -60 127	 7	 -60 121	
	 Tytäryhtiöomistuksen lisäys/vähennys	 -105	 -19		  2 406
	 Kurssiero	 -82	 22		
	 Muut oman pääoman muutokset	 35	 11		
	 Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	 -9 671	 54 278	 3 486	 68 090
					   
	 Tilikauden voitto	 60 185	 2 757	 64 634	 2 455
					   
	 Oma pääoma yhteensä	 101 937	 108 458	 119 543	 121 968
					   
	 LASKELMA VOITONJAKOKELPOISISTA VAROISTA 31.12.				  
	 Voitto edellisiltä tilikausilta			   3 486	 68 090
	 Tilikauden voitto			   64 634	 2 455
	 Jakokelpoiset varat yhteensä			   68 120	 70 545
					   
	 VIERAS PÄÄOMA				  
					   
19.	 TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ				  
	 Tilinpäätössiirtojen kertymä emoyhtiössä muodostuu 
	 kertyneestä poistoerosta.				  
					   
20.	 PAKOLLISET VARAUKSET				  
	 Eläkevaraus	 13	 195	 13	
	 Pakolliset varaukset yhteensä	 13	 195	 13	
					   
21.	 LASKENNALLINEN VEROVELKA				  
	 Tilinpäätössiirroista		  2 818		
	 Yhdistelytoimenpiteistä		  493		
	 Laskennallinen verovelka yhteensä	 0	 3 310	 	
					   
22.	 PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA				  
	 Lainat rahoituslaitoksilta	 25 013	 26 229	 19 000	 19 000
	 Muut pitkäaikaiset velat, liittymismaksut		  3 008		
	 Muut pitkäaikaiset velat, osamaksuvelat	 5	  		
	 Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	 25 018	 29 236	 19 000	 19 000
					   
23.	 LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA				  
	 Lainat rahoituslaitoksilta	 1 528	 946		
	 Saadut ennakot	 5 051	 5 734		
	 Ostovelat	 4 140	 8 403	 155	 404
	 Ostovelat saman konsernin yrityksille				    130
	 Muut velat	 1 842	 3 051	 90	 10 173
	 Muut velat saman konsernin yrityksille			   2 618	 2 720
	 Siirtovelat	 10 149	 12 818	 3 719	 597
	 Siirtovelat saman konsernin yrityksille			   500	 1 562
	 Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	 22 710	 30 952	 7 082	 15 586
					   
	 Siirtovelkojen erittely:			    	  
	 Jaksotetut henkilöstösivukulut	 3 960	 6 532	 469	 476
	 Maksamattomat tuloverot	 953	 52	 811	
	 Muut	 5 236	 6 235	 2 439	 120
	 Yhteensä	 10 149	 12 818	 3 719	 597



32

(1000 €)	 Konserni	 Konserni	 Emoyhtiö	 Emoyhtiö
			   2016	 2015	 2016	 2015

Vakuudet 

Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys				  
Rahalaitoslainat		  5 134		  5 000
Yrityskiinnitykset				  
	 Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset	 84	 6 677		  5 000
	 Vapaana olevat yrityskiinnitykset	 5 151		  5 000	
				  
Velat, joiden vakuudeksi on annettu käteispantti				  
Rahalaitoslainat	 5 000		  5 000	
Vakuudeksi annettu käteispantti	 5 000		  5 000	
				  
Velat, joiden vakuudeksi on annettu osakkeita tai 
arvo-osuustilejä				  
Rahalaitoslainat	 14 000	 14 000	 14 000	 14 000
Sekkitililimiitit 				  
	 Myönnetyn limiitin kokonaismäärä	 13 000	 13 000	 13 000	 13 000
	 Käytössä			   2 618	 4 740
			   27 000	 27 000	 27 000	 27 000
Vakuudeksi annetut osakkeet / negative pledge	 12 584	 12 584	 12 584	 12 584
Vakuudeksi annetut arvo-osuustilit		  8 686		  8 686
			   12 584	 21 270	 12 584	 21 270
				  
Velat, joiden vakuutena on takaus				  
Rahalaitoslainat	 8 000	 8 000		
Limiitit	 900	 900		
Muut		  250	 351		
Vakuutena oleva takauksen määrä	 9 150	 9 251		
						    
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut 
vakuudet ja takaukset			   9 150	 9 251
				  
Muiden puolesta annetut vakuudet		  2		
				  
Vastuusitoumukset				  
				  
Vuokra- ja leasingsopimuksista johtuva vastuu				  
Seuraavan 12 kuukauden aikana maksettavat	 1 237	 1 747	 47	 228
Myöhemmin maksettavat	 1 527	 2 237	 11	 80
Yhteensä	 2 765	 3 984	 58	 308
				  
Muut vastuut ja vakuudet				  
	 Myönnetyn vakuuden kokonaismäärä	 1 284	 1 060		
	 Käytössä	 838	 574		
				  
Arvonlisäveron palautusvastuu kiinteistöinvestoinneista	 482	 614		
				  
Vakuudet ja vastuusitoumukset yhteensä	 30 904	 42 371	 26 792	 35 828
				  
Anvia Kiinteistöt Oy on velvollinen tarkistamaan vuosina 2008-2009 ja 2014 aktivoiduista Silmukkatie 4:n, vuonna 2013 	
aktivoiduista Puskantie 16-18:n ja Torikatu 36:n sekä vuonna 2014 aktivoiduista Museokatu 11, Yrittäjäntie ja  
Puskantie 16-18:n ja vuonna 2016 Silmukkatie 6 kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä. 		
		
Konsernitilin pankkisaatavien yleispanttaussitoumus Nordea Pankki Oyj.				  
				  
Anvia Kiinteistöt Oy negative pledge Danske Bank Oyj:lle.

MUUT LIITETIEDOT
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Viria Oyj:n yhtiökokoukselle

TILINPÄÄTÖKSEN TILINTARKASTUS
 
Lausunto
Olemme tilintarkastaneet Viria Oyj:n (y-tunnus 0747682-9) 
tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2016. Tilinpäätös si-
sältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskel-
man, rahoituslaskelman ja liitetiedot.
	 Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa 
oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toi-
minnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomes-
sa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimuk-
set.

Lausunnon perustelut
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa nouda-
tettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän ti-
lintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan 
tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilin-
päätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia 
emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa nou-
datettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koske-
vat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet 
muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuu-
temme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lau-
suntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan 
velvollisuudet
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimi-
sesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomes-
sa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimuk-
set. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta 
sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi 
voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytök-
sestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.
	 Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laaties-
saan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittä-
mään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja sii-
hen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa 
tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoeh-
toa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, 
onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa 
tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Koh-
tuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole 
tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkas-
tuksessa. Virheelli-syyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä 
tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos nii-
den yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikutta-
van taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpää-
töksen perusteella.
	 Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen 
kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytäm-
me ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan.  
Lisäksi:
•	 	Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai vir-

heestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyy-
den riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskei-
hin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virhees-
tä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 
sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väären-
tämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai vir-
heellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan 
sivuuttamista.

•	 Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta re-
levantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suun-
nittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintar-
kastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, 
että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai 
konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

•	 	Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaat-
teiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuul-
lisuutta.

•	 Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toi-
mitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös pe-
rustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme 
hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella joh-
topäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi 
antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konser-
nin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme 

Tilintarkastuskertomus

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen päiväys ja allekirjoitus	

Vaasassa 7. maaliskuuta 2017	

Vesa Routamaa, puheenjohtaja	 Aaro Honkola 	 Jari Karjalainen	

Matti Kulmakorpi	 Esko Petäjä	 Pasi Tuominen	

Mika Vihervuori, toimitusjohtaja
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on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy 
kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huo-
miota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettä-
viin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät 
ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksem-
me perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäi-
vään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. 
Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin joh-
taa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan 
toimintaansa.

•	 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esi-
tettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen 
perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se 
antaa oikean ja riittävän kuvan.

•	 Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen sovel-
tuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yh-
teisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta 
informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon 
konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintar-
kastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. 
Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa ti-
lintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lu-
kien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteelli-
suudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

MUUT RAPORTOINTIVELVOITTEET

Muu informaatio
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatios-
ta. Muu informaatio käsittää toimintakertomukseen sisäl-
tyvän informaation. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei 
kata muuta informaatiota.

	 Velvollisuutenamme on lukea toimintakertomukseen 
sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yh-
teydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko toimintaker-
tomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti ristiriidassa 
tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankki-
mamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin 
olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on 
lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laati-
miseen sovellettavien säännösten mukaisesti.
	 Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen 
ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimin-
takertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen 
sovellettavien säännösten mukaisesti.
	 Jos teemme suorittamamme työn perusteella johto-
päätöksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä infor-
maatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on rapor-
toitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen 
raportoitavaa.

Muut lausunnot
Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista. Hallituksen esi-
tys taseen osoittaman voiton käyttämisestä on osakeyhtiö-
lainmukainen. Puollamme vastuuvapauden myöntämistä 
emoyhtiön hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä 
toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.

Vaasassa 7. maaliskuuta 2017
KPMG OY AB
Esa Kailiala
KHT

Hallintoneuvoston lausunto
Hallintoneuvosto on tutustunut Viria Oyj:n tilinpäätökseen, toimintakertomukseen, konsernitilinpäätökseen ja 
tilintarkastuskertomukseen vuodelta 2016 ja puoltaa tilinpäätöksen ja siihen sisältyvän konsernitilinpäätöksen 
vahvistamista sekä hallituksen esitystä jakokelpoisten voittovarojen käytöstä.

Seinäjoella 4. huhtikuuta 2017 	
Hallintoneuvoston puolesta:
Martti Alakoski, puheenjohtaja
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